

OÑATIKO UDALA
2026 EKITALDIKO AURREKONTUA
22.495.557 €
22.495.557

KOMUNIKAZIOA ETA PARTE HARTZEA

	ORG.	EKON.	FUNT.	F.	E.	KODEA	URT.	IZENA	2025	2026	DIF. 2026-2025	%2026/2025
1	0320	211	924	00	01	800	2026	ELTZIA-MANTENUA	15.376,50	15.400,00	23,50	0,15
1	0320	220	924	00	01	805	2026	BULEGO MATERIALA	300,00	300,00	0,00	0,00
1	0320	221	924	00	01	802	2026	ELTZIA ARGINDARRA	15.000,00	15.000,00	0,00	0,00
1	0320	221	924	00	02	808	2026	ELTZIA-URA	800,00	800,00	0,00	0,00
1	0320	221	924	00	03	803	2026	ELTZIA BEROKUNTZA	16.401,60	16.400,00	-1,60	-0,01
1	0320	227	924	00	01	5275	2026	ELTZIA GARBIKETA	10.000,00	10.000,00	0,00	0,00
1	0320	227	924	00	07	801	2026	ELTZIA IGOGAILUA	1.076,36	1.080,00	3,65	0,34
1	0320	227	924	00	95	1895	2026	PARTAIDETZA-KANPO AHOLKULARITZA	43.000,00	40.000,00	-3.000,00	-6,98
1	0320	227	924	00	97	809	2026	ELTZIA-KONTRATUAK	24.000,00	35.000,00	11.000,00	45,83
1	0320	227	924	01	07	5441	2026	GARDENTASUN ESTRATEGIA LANDU-GARATU	20.000,00	17.000,00	-3.000,00	-15,00
1	0320	481	924	00	99	5215	2026	ELTZIA AUZOLANAREKO DIRU-LAGUNTZAK	35.000,00	35.000,00	0,00	0,00
1	0320	680	924	00	01	806	2026	ELTZIA-ONDAREA	50.000,00	100.000,00	50.000,00	100,00
1	0391	221	920	10	11	299	2026	IRRATI ETA ALDIZKARIRAKO HORNIDURAK	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00
1	0391	221	920	11	11	5972	2026	IRRATI-KONTZEJ. TELEFONOA-INTERNET		500,00	500,00	#iDIV/0!
1	0391	225	920	10	04	2059	2026	OÑATI IRRATIAREN EMISIO ZERGA.	315,00	315,00	0,00	0,00
1	0391	226	920	10	03	311	2026	KONTZEJUPETIK.	55.000,00	42.000,00	-13.000,00	-23,64
1	0391	226	920	10	99	319	2026	SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES.	500,00	1.400,00	900,00	180,00
1	0391	227	920	11	04	327	2026	IRRATIKO MANTENU KONTRATUA.	7.800,00	8.000,00	200,00	2,56
1	0391	227	920	11	99	1892	2026	KANPO KOMUNIKAZIOA	12.301,20	13.000,00	698,80	5,68
1	0391	230	924	00	01	2061	2026	PARTAIDETZAKO DIETAK	410,04	410,00	-0,04	-0,01
1	0391	481	231	60	01	170	2026	GARAPEN BIDEKO HERRIEI DIRU-LAGUNTZA	136.500,00	157.500,00	21.000,00	15,38
1	0391	481	231	61	01	5624	2026	HARRERA LAGUNTZA	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00
1	0391	481	924	00	01	5707	2026	LAGUN LEKURI DIRULAG-DINAMIZAZIOA	16.000,00	16.000,00	0,00	0,00
1	0391	481	924	01	01	5821	2026	DEBAGOIENA 2030 PROIEKTUAREN DIRULAG.	20.000,00	20.000,00	0,00	0,00
								KOMUNIKAZIOA ETA PARTE HARTZEA	485.780,70	551.105,00	65.324,31	13,45
								GIZARTE ZERBITZUAK	2025	2026	DIF. 2026-2025	%2026/2025
1	0500	211	230	00	01	150	2026	GIZ.ZERB.LOKALA MARGOTZEA ETA BESTE KONPONKETAK.	3.155,34	4.000,00	844,66	26,77
1	0500	211	231	00	01	1331	2026	GIZARTERATZEKO LOKALEKO KONPONKETAK	512,55	512,55	0,00	0,00
1	0500	212	231	00	01	5126	2026	BAZTERKETAREN ARRISKU-ETXEAREN GASTUAK	8.528,83	8.528,83	0,00	0,00
1	0500	212	231	01	01	2062	2026	UDAL ABEGI+ LARRIALDIETARAKO ETXEBIZ	5.330,52	5.330,52	0,00	0,00
1	0500	220	230	00	01	1404	2026	GIZAR. ZERBIT. BULEGO MATERIALA	3.040,59	3.040,59	0,00	0,00
1	0500	221	230	00	01	151	2026	GIZ.ZERB.LOKALEKO ARGIA.	10.000,00	8.500,00	-1.500,00	-15,00
1	0500	221	230	00	02	152	2026	GIZ.ZERB.LOKALEKO URA.	57,36	57,36	0,00	-0,01
1	0500	221	231	00	01	185	2026	GIZARTERATZEKO LOKALEKO ARGIA.	2.132,21	2.132,20	-0,01	0,00
1	0500	221	231	00	02	188	2026	GIZARTERATZEKO LOKALEKO UR HORNIDURA.	45,89	45,89	0,00	-0,01
1	0500	221	231	00	03	1288	2026	GIZARTERATZEKO LOKALEKO ERREGAIA	2.132,21	2.132,20	-0,01	0,00
1	0500	222	230	00	01	153	2026	GIZ.ZERB.LOKALEKO TELEFONOA.	2.000,00	2.000,00	0,00	0,00
1	0500	226	230	00	99	2063	2026	BIZIPOZ PROGRAMA EDO BELAUNALDI ARTEKOA	8.949,68	8.949,67	-0,01	0,00
1	0500	226	231	00	06	5223	2026	PREBENTZIO EKINTZAK	22.947,89	22.947,88	-0,01	0,00
1	0500	226	231	40	98	172	2026	TUTELATUTAKO ETXEBIZITZAK.	23.454,29	23.454,28	-0,01	0,00
1	0500	226	231	40	99	194	2026	ETXEBIZITZA SOZIALAK.	0,00	0,00	0,00	#iDIV/0!
1	0500	227	230	00	01	187	2026	GIZ.ZERB.LOKALEKO GARBIKETA.	9.000,00	9.000,00	0,00	0,00
1	0500	227	231	00	01	189	2026	GIZARTERATZEKO LOKALEKO GARBIKETA.	5.000,00	6.000,00	1.000,00	20,00
1	0500	227	231	00	04	5625	2026	ESKUHARTZE PSIKOSUZ+SOZIO-HEZITZ	320.000,00	335.000,00	15.000,00	4,69
1	0500	227	231	01	07	5753	2026	EMAKUMEEN ARRETA PSIKOLOGIKOA	15.376,50	15.376,50	0,00	0,00
1	0500	227	231	10	04	156	2026	ETXETIK ETXEKAKO ZERBITZUA	1.300.000,00	1.350.000,00	50.000,00	3,85
1	0500	227	231	20	04	158	2026	EGUNEKO ZENTRO ARINA	30.753,00	30.753,00	0,00	0,00
1	0500	227	231	40	04	5754	2026	ZAINTZA PROGRAMA	20.502,00	40.000,00	19.498,00	95,10

GASTUAK

1	0500	227	231	41	04	5812	2026	ETXEBIZITZA SOZIALEN KUDEAKETA KONTRATUA	19.712,24	19.712,24	0,00	0,00
1	0500	230	230	00	01	160	2026	GIZARTE ZERB. LANGILEEN DIETAK.	1.376,87	1.376,87	0,00	0,00
1	0500	480	231	00	03	164	2026	GIZARTE LARRIALDIETARAKO DIRU-LAGUNTZA	229.240,00	229.240,00	0,00	0,00
1	0500	481	231	00	01	166	2026	100. URTE BETETZEAGATIK OMENALDIA.	935,00	935,00	0,00	0,00
1	0500	481	231	00	02	5481	2026	ELIKAGAI BANKUA PROGRAMA	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00
1	0500	481	231	00	03	167	2026	ELKARTEEI DIRULAGUNTZAK	24.768,21	30.000,00	5.231,79	21,12
1	0500	481	231	00	04	5968	2026	Bakardade programa ekarpena	0,00	10.000,00	10.000,00	#iDIV/0!
1	0500	481	231	00	05		2026	ODOL EMAILEEI DIRULAGUNTZA	0,00	2.200,00	2.200,00	#iDIV/0!
1	0500	481	231	00	07	175	2026	ADIKZIOEN ERREHABILITAZIOA.	4.400,00	4.400,00	0,00	0,00
1	0500	481	231	00	08	174	2026	ELKARTEARTEKO BATZORDEA.	11.690,00	11.690,00	0,00	0,00
1	0500	481	231	00	09	2065	2026	EMAKUMEENTZAT DIRU-LAGUNTZA BEREZIA.	11.000,00	11.000,00	0,00	0,00
1	0500	481	231	00	10	5482	2026	GUREAK-ERA JOATEKO DIRULAGUNTZA	25.000,00	26.000,00	1.000,00	4,00
1	0500	481	231	01	10	5813	2026	GIZARTE ARRISKUKO EGOERETARAKO DIRU-LAGUNTZAK	33.000,00	0,00	-33.000,00	-100,00
1	0500	481	231	02	02	5814	2026	AFAGI TALDEARI DIRULAGUNTZA	12.962,00	13.500,00	538,00	4,15
1	0500	481	231	90	01	173	2026	SAN MARTIN EGOITZA.	0,00	0,00	0,00	#iDIV/0!
1	0500	622	230	00	01	195	2026	GIZ.ZERB.LOKALEKO INBERTSIOAK.	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00
1	0500	622	231	00	01	197	2026	GIZARTERATZEKO LOKALAREN EGOKITZAPENA	80.000,00	5.000,00	-75.000,00	-93,75
1	0500	622	231	01	01	221	2026	BAZTERKETAREN ARRISKU ETXEO INBERTSIOAK	2.000,00	2.000,00	0,00	0,00
1	0500	622	231	40	01	1332	2026	ETXEBIZITZA SOZIALEN EGOKITZAPENA.	10.000,00	10.000,00	0,00	0,00
1	0500	622	231	41	01	190	2026	ETXEBIZITZA TUTELATUEN EGOKITZAPENA.	40.000,00	10.000,00	-30.000,00	-75,00
1	0500	622	231	42	01	5219	2026	ERREKALDEKO EMERGENTZIAKO ETXEBIZITZA	2.000,00	2.000,00	0,00	0,00
1	0500	643	230	00	01	2066	2026	GIZARTE ZERBITZUETAKO MAPA-ONDAREA	41.813,79	41.813,79	0,00	0,00
1	0500	683	231	00	02	1934	2026	SU-DETEKTAGAILUEN INBERTSIOA	5.100,00	5.100,00	0,00	0,00
1	0502	211	337	10	01	177	2026	JUBILATU-ETXEO KONPONKETAK.	3.198,31	5.000,00	1.801,69	56,33
1	0502	221	337	10	01	178	2026	JUBILATU-ETXEO ARGINDARRA.	7.995,78	7.995,78	0,00	0,00
1	0502	221	337	10	02	179	2026	JUBILATU-ETXEO UR-HORNIDURA	453,36	453,36	0,00	0,00
1	0502	221	337	10	03	180	2026	JUBILATU-ETXEO ERREGAIK.	7.262,83	7.262,83	0,00	0,00
1	0502	222	337	10	01	181	2026	JUBILATU-ETXEO TELEFONOA.	1.100,00	1.100,00	0,00	0,00
1	0502	226	337	10	99	5627	2026	JUBILATU-ETXEO BESTE GASTUAK	10.251,00	10.251,00	0,00	0,00
1	0502	227	337	10	01	186	2026	JUBILATU-ETXEO GARBIKETA.	1.259,34	1.259,33	-0,01	0,00
1	0502	227	337	10	07	182	2026	JUBILATU-ETXEO IGOGAILUA.	1.119,41	1.119,40	-0,01	0,00
1	0502	481	337	10	01	183	2026	JUBILATU-ETXERAKO DIRU-LAGUNTZA.	9.132,18	9.132,18	0,00	0,00
1	0502	622	337	11	01	5483	2026	JUBILATU-ETXEA-BESTE INBERTSIOAK-ONDARE	80.000,00	80.000,00	0,00	0,00
1	0502	721	230	00	01		2026	ESKUALDEKO ATERPETXE PROIEKTUA	0,00	5.000,00	5.000,00	#iDIV/0!
1	0503	211	231	50	01	1898	2026	BERDINT.LOKAL MANTENU ETA KONPONK.	3.000,00	5.000,00	2.000,00	66,67
1	0503	220	231	50	01	5815	2026	BERDINTASUNEO BULEGO MATERIALA	216,53	1.000,00	783,47	361,83
1	0503	220	231	50	02	5128	2026	BERDINT. EGUNKARI, LIBURU, HARPIDETZAK	639,00	2.000,00	1.361,00	212,99
1	0503	221	231	50	01		2026	BERDINTASUNEO LOKALEKO ARGINDARRA		8.000,00	8.000,00	#iDIV/0!
1	0503	221	231	50	02		2026	emakumeen etxeko ur hornidura		800,00	800,00	#iDIV/0!
1	0503	222	231	50	01		2026	BERDINTASUN LOKALEKO TELEFONOA		1.000,00	1.000,00	#iDIV/0!
1	0503	226	231	50	94	5484	2026	MAINSTREAMING	5.000,00	2.000,00	-3.000,00	-60,00
1	0503	227	231	50	01		2026	emakumeen etxeko garbiketa		10.000,00	10.000,00	#iDIV/0!
1	0503	227	231	50	91		2026	emakumeen etxeko jarduera		50.000,00	50.000,00	#iDIV/0!
1	0503	227	231	50	92		2026	emakumeen etxeko igogailua		1.500,00	1.500,00	#iDIV/0!
1	0503	227	231	50	93		2026	LGTBIQ+ politikak		15.000,00	15.000,00	#iDIV/0!
1	0503	227	231	50	95	5299	2026	SELMA HUXLEY BEKA	9.000,00	10.200,00	1.200,00	13,33
1	0503	227	231	50	96	5226	2026	BERDINTASUN KONTSEILUA	20.000,00	20.000,00	0,00	0,00
1	0503	227	231	50	97	5297	2026	JABETZE ESKOLA	38.000,00	30.000,00	-8.000,00	-21,05
1	0503	227	231	50	98	2101	2026	AZTERLAN ETA LAN TEKNIKOAK	35.000,00	0,00	-35.000,00	-100,00
1	0503	227	231	50	99	1901	2026	BERDINTASUN PLANAK BURUTZEKO EKINTZAK	63.000,00	63.000,00	0,00	0,00
1	0503	481	231	50	01	780	2026	BERDINTASUN JARDUEREI DIRU-LAGUNTZAK	8.000,00	8.000,00	0,00	0,00
1	0503	623	231	50	02	5755	2026	EMAKUME ETXEA INBERTSIOAK	15.000,00	59.400,00	44.400,00	296,00
								GIZARTE ZERBITZUAK	2.676.544,72	2.739.203,25	62.658,53	2,34
								KIROLA	2025	2026	DIF. 2026-2025	%2026/2025
1	0700	211	342	00	01	289	2026	KIROL INSTALAKUNTZEN MANTENUA.	6.000,00	6.111,84	111,84	1,86

GASTUAK

1	0700	211	342	20	01	1780	2026	AZKOAGAIN:MANTENUA	12.553,37	15.000,00	2.446,63	19,49
1	0700	211	342	30	99	1784	2026	S.LORENTZOKO FUTBOL ZELAIA:MANTENUA	2.750,00	2.801,26	51,26	1,86
1	0700	212	342	00	01	5887	2026	INSTALAZIOEN MANTENU TEKNIKO	4.235,00	4.313,94	78,94	1,86
1	0700	212	342	10	01	252	2026	KIROLDEGIKO TABERNAKO GASTUAK.	681,72	694,43	12,71	1,86
1	0700	212	342	11	01	251	2026	MAKINAR.-INSTAL.-TRESNEN ERREPARAKETA.	17.426,70	17.751,55	324,85	1,86
1	0700	212	342	20	01	5886	2026	IGERILEKUEN MANTENU KONTRATOA	15.602,00	15.892,83	290,83	1,86
1	0700	220	342	10	01	253	2026	KIROLDEGIKO BULEGOK MATERIALA.	1.281,38	1.305,26	23,89	1,86
1	0700	221	341	00	11	262	2026	TRESNAK ETA ERREMINTAK HORNIDURA.	8.000,00	8.149,12	149,12	1,86
1	0700	221	342	10	01	257	2026	KIROLDEGIKO ARGINDARRAREN HORN.	190.000,00	150.000,00	-40.000,00	-21,05
1	0700	221	342	10	02	258	2026	KIROLDEGIKO UR HORNIDURA.	11.194,09	11.402,76	208,67	1,86
1	0700	221	342	10	03	259	2026	KIROLDEGIKO ERREGAIA HORNIDURA.	119.936,70	120.000,00	63,30	0,05
1	0700	221	342	10	05	260	2026	KIROLD.GARB.ZERB.LANG.ARROPAK.	600,00	611,18	11,18	1,86
1	0700	221	342	10	09	261	2026	KIROLDEGIKO GARBIKETA EKOZKINAK.	14.197,64	17.000,00	2.802,37	19,74
1	0700	221	342	10	99	279	2026	KIROLDEGIRAKO KIROL MATERIALA	4.612,95	4.698,94	85,99	1,86
1	0700	221	342	20	01	255	2026	AZKOAGAINGO ARGINDARRA	36.780,59	26.000,00	-10.780,59	-29,31
1	0700	221	342	20	02	256	2026	AZKOAGAINGO URA	1.511,20	1.539,37	28,17	1,86
1	0700	221	342	20	09	1779	2026	AZKOAGAIN:GARBIK.EKOZKINAK	1.000,00	1.018,64	18,64	1,86
1	0700	221	342	30	01	219	2026	SAN LORENTZOKO FRONTOIKO ARGIA.	0,00	0,00	0,00	#iDIV/0!
1	0700	221	342	30	02	218	2026	SAN LORENTZOKO ALDAGELETAKO URA.	1.487,51	500,00	-987,51	-66,39
1	0700	221	342	30	03	5300	2026	SAN LORENTZOKO ALDAGELAKO ERREGAIA HORNIDURA.	1.406,39	0,00	-1.406,39	-100,00
1	0700	221	342	31	01	5229	2026	SAN LORENTZOKO ALDAGELAKO ARGIA.	1.629,86	0,00	-1.629,86	-100,00
1	0700	221	342	31	01	5816	2026	SAN LORENTZOKO FUTBOL ZELAIKO ARGIA.	3.678,06	1.500,00	-2.178,06	-59,22
1	0700	221	342	31	02	222	2026	SAN LORENTZOKO FUTBOL ZELAIKO URA	0,00	0,00	0,00	#iDIV/0!
1	0700	222	342	10	01	263	2026	KIROLDEGIKO TELEFONOA.	1.679,11	1.710,41	31,30	1,86
1	0700	226	341	00	01	264	2026	HAINBAT KIROL EKINTZA.	1.199,37	1.500,00	300,63	25,07
1	0700	226	341	00	96	5230	2026	KIROL ZERB.IBILGAILU GASTUAK	1.958,97	1.995,48	36,51	1,86
1	0700	226	341	00	97	1001	2026	USAKO ZERBITZUA	2.800,00	2.852,19	52,19	1,86
1	0700	226	341	00	98	5759	2026	LOKALEN ALOKATZE ETA KONPONKETAK	391,79	399,09	7,30	1,86
1	0700	226	341	00	99	265	2026	UDA-KIROL KANPAINA.	10.763,55	17.000,00	6.236,45	57,94
1	0700	226	342	10	03	1000	2026	KIROLDEGIKO PUBLIZITATEA	3.358,23	3.420,82	62,59	1,86
1	0700	226	342	10	99	5188	2026	SGAE	2.250,00	2.291,94	41,94	1,86
1	0700	227	341	00	94	2102	2026	KANPOKO BESTE LANAK	1.000,00	1.270,00	270,00	27,00
1	0700	227	341	00	97	5307	2026	MUGIMENT EKIMENA	25.627,50	26.105,22	477,72	1,86
1	0700	227	341	00	98	5225	2026	UR-TXORROTEN MANTENUA	2.562,75	750,00	-1.812,75	-70,73
1	0700	227	341	00	99	1785	2026	USAKO-SOROSLEEN KONTRATUA	26.652,60	23.377,00	-3.275,60	-12,29
1	0700	227	342	10	01	266	2026	KIROLDEGIKO GARBITASUN KONTRATUA	258.967,13	268.807,88	9.840,75	3,80
1	0700	227	342	10	02	267	2026	KIROLDEGIA:SUA.AURKA.INST.MANTENUA	2.562,75	2.610,52	47,77	1,86
1	0700	227	342	10	04	273	2026	KIROL ENPRESEN KONTRATUA.	292.332,89	347.327,00	54.994,11	18,81
1	0700	227	342	10	07	272	2026	KALEFAZIOEN MANTENU KONTRATUA.	6.881,00	7.009,27	128,27	1,86
1	0700	227	342	10	71	280	2026	KIROL ZERB.KUDEAKETA INFORMATIKOA	5.800,00	5.908,11	108,11	1,86
1	0700	227	342	10	94	5486	2026	KIROLDEGIKO AUTOBABASERAKO PLANA	839,56	855,20	15,64	1,86
1	0700	227	342	10	95	5301	2026	AHOLKULARITZA ZERBITZUAK.	0,00	0,00	0,00	#iDIV/0!
1	0700	227	342	10	97	1534	2026	KONTENEDORE KONTRATUA	5.373,16	5.473,32	100,16	1,86
1	0700	227	342	10	98	270	2026	RENTOKIL ETA IRATI KONTRATUA.	3.195,91	3.255,48	59,57	1,86
1	0700	227	342	10	99	290	2026	KIROLDEGIKO ANALITIKA ZERBITZUA.	3.358,23	3.420,82	62,59	1,86
1	0700	227	342	11	07	269	2026	KIROLDEGIKO FOTOKOPIAGAILUAREN KONTRAT.	1.679,11	1.710,41	31,30	1,86
1	0700	227	342	12	07	274	2026	IGOGAILUAREN KONTRATUA.	4.416,07	4.498,38	82,31	1,86
1	0700	227	342	13	07	5629	2026	WEB 2.0. MANTENUA	1.600,00	1.629,82	29,82	1,86
1	0700	227	342	14	07	5757	2026	INDARKERIA ETA MASKULINIT.PROGR.	2.000,00	0,00	-2.000,00	-100,00
1	0700	227	342	20	01	1778	2026	AZKOAGAIN:GARBIKETA ETA ZAINTZA	27.985,23	28.506,90	521,67	1,86
1	0700	227	342	30	01	5129	2026	SAN LORENTZO GUNEKO GARBIKETA	8.296,32	8.450,97	154,65	1,86
1	0700	230	342	10	01	275	2026	KIROLDEGIKO LANGILEEN DIETAK.	895,53	912,22	16,69	1,86
1	0700	421	341	00	01	277	2026	DEBAGOIENA-KIROLA	0,00	0,00	0,00	#iDIV/0!
1	0700	480	341	00	02	5130	2026	ESKOLA-KIROLA KIROLDEGIA ERABILTZEAGATIK	13.642,76	13.897,07	254,31	1,86
1	0700	480	341	00	03	278	2026	OÑATIKO ESKOLA-KIROLA ELKARTEARI DIRU-LAGUNTZA	39.762,00	40.503,20	741,20	1,86

1	0700	481	341	00	01	281	2026	ALOÑA-M.,KIROLDEGIA ERABILTZEAGATIK.	115.494,33	117.647,27	2.152,94	1,86
1	0700	481	341	00	02	5760	2026	KANTOIKRIT KRITERIUMA DIRULAGUNTZA	2.750,00	2.887,50	137,50	5,00
1	0700	481	341	00	03	282	2026	ALOÑA-MENDIRI DIRU-LAGUNTZA	119.447,25	125.419,61	5.972,36	5,00
1	0700	481	341	00	04	283	2026	HERRIKO TALDEEN EKINTZEN DIRU-LAGUNTZA	15.180,00	15.939,00	759,00	5,00
1	0700	481	341	01	04	5758	2026	ALOÑA-IGOERA ELKARTE DIRUL.	2.750,00	2.887,50	137,50	5,00
1	0700	623	341	01	02	5761	2026	LARRAÑA SAREA	8.000,00	0,00	-8.000,00	-100,00
1	0700	623	341	03	02	5630	2026	KIROLDEGIKO INBERTSIO-ONDARE	48.435,00	55.857,21	7.422,21	15,32
								KIROLA	1.528.453,26	1.554.377,93	25.924,67	1,70
								KULTURA	2025	2026	DIF. 2026-2025	%2026/2025
1	0800	211	333	00	01	296	2026	KULTUR ETXeko KONPONKETAK.	22.947,89	23.375,66	427,77	1,86
1	0800	212	333	00	01	304	2026	KULTUR ETXeko GALTAREN MANTENUA	2.518,67	2.565,62	46,95	1,86
1	0800	212	333	00	02	1887	2026	KULTUR ETXeko AIRE GIROTU, MANT	652,62	664,78	12,16	1,86
1	0800	212	333	20	01	298	2026	SANTA ANA ANTZOKIKO GASTU OROKORRAK.	25.242,68	25.713,22	470,54	1,86
1	0800	220	333	00	01	305	2026	KULTUR ETXeko BULEGOKO MATERIALA	5.564,58	5.668,31	103,73	1,86
1	0800	221	333	00	01	307	2026	KULTUR ETXeko ARGIA.	14.828,44	15.104,85	276,41	1,86
1	0800	221	333	00	02	308	2026	KULTUR ETXeko UR HORNIDURA.	376,39	383,40	7,01	1,86
1	0800	221	333	00	03	306	2026	KULTUR IKASTAROTAKO LOKALEKO ERREGAIK	438,92	447,09	8,17	1,86
1	0800	221	333	01	03	317	2026	KULTUR ETXeko ERREGAIA.	7.175,70	7.309,46	133,76	1,86
1	0800	221	334	00	01	300	2026	ERREKALDE BEHEKO LOKAL. ARG	0,00	3.461,18	3.461,18	#iDIV/0!
1	0800	221	334	00	03	294	2026	MUSIKA BANDAREN LOKALEKO ERREGAIA.	1.332,63	1.357,47	24,84	1,86
1	0800	221	334	01	01	293	2026	MUSIKA BANDA LOKALAREN ARGIA.	3.141,06	2.500,00	-641,06	-20,41
1	0800	222	333	00	01	320	2026	KULTUR ETXeko TELEFONO GASTUAK.	2.524,27	2.571,32	47,05	1,86
1	0800	226	332	10	06	321	2026	LIBURUTEGIKO JARDUERAK.	13.860,52	14.118,89	258,37	1,86
1	0800	226	334	00	03	314	2026	KULTUR JARDUERA PROMOZIOA	13.768,73	14.025,39	256,66	1,86
1	0800	226	334	00	06	312	2026	ERAKUS.GELA PROGRAMAZIO ETA ERAGILE.LAG.	8.031,76	8.181,48	149,72	1,86
1	0800	226	334	00	96	5633	2026	EMAKUME SORTZAILEAK	11.194,09	5.000,00	-6.194,09	-55,33
1	0800	226	334	00	97	5634	2026	GERARDO ELORZA BILDUMA	13.709,07	13.709,07	0,00	0,00
1	0800	226	334	00	99	5233	2026	AUTORE ESKUBIDEEN ELKARTEA	6.245,19	6.361,60	116,41	1,86
1	0800	226	338	00	98	316	2026	SAN MIGEL JAIK.	164.016,00	172.216,80	8.200,80	5,00
1	0800	226	338	00	99	318	2026	GABONETAKO JARDUERAK	21.044,89	21.437,19	392,30	1,86
1	0800	227	333	00	01	328	2026	GARBIKETA KONTRATUA.	42.537,55	43.330,49	792,94	1,86
1	0800	227	333	00	07	351	2026	KULTUR ETXeko IGOGAILUAREN KONTRATUA	1.503,37	1.531,39	28,02	1,86
1	0800	227	333	01	07	5709	2026	SALMENTA DIGITALAREN MANTENUA	10.661,04	10.859,77	198,73	1,86
1	0800	227	333	02	07		2026	OÑATI ABESBATZA 50 URTEURRENA		8.000,00	8.000,00	#iDIV/0!
1	0800	227	333	03	07		2026	BLUES JAIALDIA		12.000,00	12.000,00	#iDIV/0!
1	0800	227	333	04	07		2026	RUPER ORDORIK DOKUMENTALA		4.000,00	4.000,00	#iDIV/0!
1	0800	227	333	05	07		2026	TXORIMALO BERRIAK		6.000,00	6.000,00	#iDIV/0!
1	0800	227	333	20	07	332	2026	SANTA ANA ANTZOKIKO LAN GESTIOA.	22.947,89	37.500,00	14.552,11	63,41
1	0800	227	334	00	04	326	2026	EKINTZA KULTURAL.MUNTAI ETA SONORIZ.	60.000,00	61.118,46	1.118,46	1,86
1	0800	227	334	01	07	363	2026	ZINEMAKO LAN GESTIOA.	12.621,34	15.500,00	2.878,66	22,81
1	0800	227	338	00	04		2026	AUZOETAKO JAIK +KOMUNAK+TXOSNAK	0,00	26.000,00	26.000,00	#iDIV/0!
1	0800	230	333	00	01	333	2026	KULTUR ETXeko LANGILEEN DIETAK.	1.548,15	1.577,00	28,85	1,86
1	0800	471	334	00	01	349	2026	ZINEMAREN DIRU-LAGUNTZA	44.000,00	44.820,21	820,21	1,86
1	0800	480	334	00	01	355	2026	KULTUR TALDEEN DIRU-LAGUNTZA DEIALDIA	94.600,00	99.330,00	4.730,00	5,00
1	0800	481	326	00	01	343	2026	MUSIKA ESKOLARI DIRU-LAGUNTZA.	170.280,00	178.794,00	8.514,00	5,00
1	0800	481	334	00	01	340	2026	EUSKO IKASKUNTZA.	330,00	330,00	0,00	0,00
1	0800	481	334	00	02	336	2026	COFRADIA SANTISIMO SACRAMENTO.	4.950,00	5.197,50	247,50	5,00
1	0800	481	334	00	04	325	2026	HAIBAT KULTUR TALDEEN DIRU-LAGUNTZAK.	23.500,00	18.000,00	-5.500,00	-23,40
1	0800	481	334	00	05	5186	2026	PARROKIAKO ABESBATZARI DIRU-LAGUNTZA	2.860,00	3.003,00	143,00	5,00
1	0800	481	338	00	01	335	2026	AUZOETAKO JAIK.		0,00	0,00	#iDIV/0!
1	0800	481	338	00	02	358	2026	JAIETAKO DIRU-LAGUNTZAK.	8.006,00	8.406,30	400,30	5,00
1	0800	481	338	00	03	5309	2026	AUZOETAKO JAIK +KOMUNAK+TXOSNAK	19.500,00	0,00	-19.500,00	-100,00
1	0800	481	338	00	08	5491	2026	ETNOGRAFIA PROIEKTUETARAKO DIRULAG.	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00
1	0800	481	338	01	01	5888	2026	San Migel Txiki Auzo Jai Batzordea	3.100,00	3.255,00	155,00	5,00
1	0800	481	338	01	02	5890	2026	Sagardozale Elkartea	6.000,00	6.300,00	300,00	5,00
1	0800	481	338	02	01	5889	2026	Errekalde Auzo Jai Batzordea	3.100,00	3.255,00	155,00	5,00

1	0800	481	338	02	02	5891	2026	Oñatz Dantza Taldea: Haurren eguna.	11.000,00	11.550,00	550,00	5,00
1	0800	481	338	03	01	5762	2026	Olakua (San Andres Etxebizitza Kooperatiba)	3.100,00	3.255,00	155,00	5,00
1	0800	481	338	03	02	5770	2026	Pago Uso Elkartea: Herri mailako plater tiraketa.	530,00	556,50	26,50	5,00
1	0800	481	338	04	01	5763	2026	Triana Auzo jai Batzordea	3.100,00	3.255,00	155,00	5,00
1	0800	481	338	04	02	5771	2026	Txinparta Bertso Eskolia: Balkoitik balkoirako saioa	600,00	630,00	30,00	5,00
1	0800	481	338	05	01	5764	2026	San Lorentzo Auzo Jai Batzordea	3.100,00	3.255,00	155,00	5,00
1	0800	481	338	05	02	5772	2026	Txosna Batzordea: jai egitaraua.	16.500,00	17.325,00	825,00	5,00
1	0800	481	338	06	01	5765	2026	Atzeko Kale Auzo Jai Batzordea	3.100,00	6.510,00	3.410,00	110,00
1	0800	481	338	06	02	5773	2026	Herri kirol Taldea	4.000,00	4.200,00	200,00	5,00
1	0800	481	338	07	01	5766	2026	Bidebarrieta Auzo Jai Batzordea	3.100,00	3.255,00	155,00	5,00
1	0800	481	338	07	02	5774	2026	Mus txapelketa	1.210,00	1.270,50	60,50	5,00
1	0800	481	338	08	01	5767	2026	San Martin Auzo Jai Batzorda	3.100,00	3.255,00	155,00	5,00
1	0800	481	338	08	02	5775	2026	Oñatiko Nazio Arteko Artzain Txakur Txapelketa Elkartea: Nazioarteko Artzain Txakur Txapelketa	11.400,00	11.970,00	570,00	5,00
1	0800	481	338	09	01	5768	2026	Santa Marinako auzo jai batzordea	3.100,00	3.255,00	155,00	5,00
1	0800	481	338	09	02	5776	2026	Kurtzebaltz Elkartea: Herri mailako bolajoku txapelketa .	825,00	866,25	41,25	5,00
1	0800	481	338	10	01	5769	2026	Ugarkalde auzo jai batzordea	3.100,00	3.255,00	155,00	5,00
1	0800	481	338	10	02	5777	2026	Oñatiko Margo taldea: Margo lehiaketa	2.629,00	2.760,45	131,45	5,00
1	0800	481	338	11	02	5778	2026	Ilunpetan Elkartea: Argazki erakusketa	600,00	630,00	30,00	5,00
1	0800	481	338	12	02	5779	2026	Kanpantxo Kultura Elkartea: Erraldioen Konpartsa	3.200,00	3.360,00	160,00	5,00
1	0800	623	333	20	02	357	2026	SANTA ANA: BALIAB. TEKN. + KOMUNAK-ONDARE	30.000,00	10.000,00	-20.000,00	-66,67
1	0800	623	334	00	01	5636	2026	MUSIKA ESKOLAKO INBERTSIOAK-ONDARE	3.000,00	35.000,00	32.000,00	1.066,67
1	0800	628	332	10	01	353	2026	LIBURUTEGIKO LIBURUAK, CD ETA BIDEOAK	29.400,00	29.400,00	0,00	0,00
1	0800	628	332	10	02	421	2026	LIBURUTEGIKO INBERTSIOAK	2.500,00	2.500,00	0,00	0,00
1	0800	683	334	00	01	5780	2026	EPA. GELA INSONORIZAZIOA	9.300,00	0,00	-9.300,00	-100,00
1	0800	683	338	00	04	5638	2026	DANBORRADAKO MATERIALA	2.000,00	5.000,00	3.000,00	150,00
1	0801	226	334	00	06	315	2026	KULTUR IKASTAROAK.	29.215,35	29.759,95	544,60	1,86
1	0801	227	334	00	04	322	2026	ANTZERKIA ETA MUSIKA KONTRATUAK.	91.791,55	93.502,65	1.711,10	1,86
1	0801	481	334	00	01	339	2026	MUSIKA BANDAREN DIRU-LAGUNTZA.	86.850,00	91.192,50	4.342,50	5,00
1	0812	226	334	00	06	532	2026	GAZTEEN JARDUERA SOZIO-KULTURALAK.	31.983,12	32.579,32	596,20	1,86
1	0812	481	337	20	01	540	2026	GAZTEEN SORMEN DIRU-LAGUNTZAK	15.000,00	15.000,00	0,00	0,00
1	0820	220	335	00	02	70	2026	EUSKERA ZERB.HARPID.,ALDIZK., ...	631,07	810,00	178,93	28,35
1	0820	222	335	00	01	1481	2026	EUSKERA-HEZKUNTZA ZERB. TELEFONOA	237,98	242,41	4,43	1,86
1	0820	226	335	00	90	5639	2026	EUSKARA ERABILERA SOZIOEKONOM.SUST.	4.000,00	0,00	-4.000,00	-100,00
1	0820	226	335	00	92	5641	2026	EUSKARA ERABIL.SUSTATU GAZTETXO	5.330,52	4.000,00	-1.330,52	-24,96
1	0820	226	335	00	94	419	2026	EUSKARAREN EGUNA	3.917,93	3.990,96	73,03	1,86
1	0820	226	335	00	97	75	2026	USTEGABEAK.	573,71	584,40	10,69	1,86
1	0820	226	335	00	98	1998	2026	BERBALAGUNA	1.119,41	1.140,27	20,86	1,86
1	0820	226	335	00	99	86	2026	SENSIBILIZAZIO-NORMALIZAZIO EKIMENAK.	8.400,00	8.556,58	156,58	1,86
1	0820	227	335	00	91	5642	2026	ETXEEN IZENAK OÑATIERAZ	2.238,82	0,00	-2.238,82	-100,00
1	0820	227	335	00	93	5781	2026	EUSKARALDIA DINAMIZATZAILEA (TOPAGUNEA)	12.880,00	0,00	-12.880,00	-100,00
1	0820	227	335	00	94	5782	2026	EUSKARALDIA EKINTZAK	5.500,00	0,00	-5.500,00	-100,00
1	0820	230	335	00	01	81	2026	EUSKERA ZERB. LANGILEEN DIETAK.	297,50	303,05	5,55	1,86
1	0820	417	335	00	01	78	2026	UEMARAKO KUOTA	15.600,00	17.000,00	1.400,00	8,97
1	0820	471	335	10	01	5785	2026	GOIENA KUOTA ETA BUZONEOA.	99.000,00	99.000,00	0,00	0,00
1	0820	480	335	00	01	83	2026	EUSKARA: PAISAIA LINGUISTIKOA	2.200,00	2.200,00	0,00	0,00
1	0820	480	335	00	02	84	2026	HERRITARREI EUSKARA IKASTEKO DIRU-LAG.	880,00	0,00	-880,00	-100,00
1	0820	480	335	00	03	5227	2026	EUSKALGINTZAKO EKIMENETARAKO DIRU-LAGUNTZAK	8.800,00	10.200,00	1.400,00	15,91
1	0820	480	335	10	04	5784	2026	KORRIKA	0,00	4.000,00	4.000,00	#iDIV/0!
1	0820	481	335	00	01	88	2026	EUSKERAREN OSPAKIZAUNAK (KILOMETROAK,..)	1.320,00	0,00	-1.320,00	-100,00
1	0820	481	335	01	01	5783	2026	INGO XONAU	9.900,00	9.900,00	0,00	0,00
1	0821	211	335	10	01	94	2026	EUSKALTEGIKO KONPONKETAK.	1.147,39	1.500,00	352,61	30,73
1	0821	220	335	10	01	95	2026	EUSKALTEGIKO BULEGOKO MATERIALA.	2.180,06	2.220,69	40,63	1,86
1	0821	220	335	10	02	96	2026	EUSKALTEGIKO ALDIZK., LIBURUAK, ...	1.721,10	1.753,18	32,08	1,86
1	0821	221	335	10	01	97	2026	EUSKALTEGIKO ARGINDARRA.	0,00	1.500,00	1.500,00	#iDIV/0!

GASTUAK

1	0821	221	335	10	02	98	2026	EUSKALTEGIKO URA.	80,00	80,00	0,00	0,00
1	0821	222	335	10	01	100	2026	EUSKALTEGIKO TELEFONOA ETA FAXA.	103,26	800,00	696,74	674,76
1	0821	226	335	10	03	101	2026	EUSKALTEGIKO PROPAGANDA.	2.500,00	3.000,00	500,00	20,00
1	0821	226	335	10	06	73	2026	EUSKALTEGIKO JARDUERAK.	688,44	500,00	-188,44	-27,37
1	0821	227	335	10	01	110	2026	EUSKALTEGIA-SERKONTEN KONTRATUA.	91,79	93,49	1,70	1,85
1	0821	227	335	11	01	89	2026	EUSKALTEGIKO GARBIKETA KONTRATUA.	7.000,00	7.130,48	130,48	1,86
1	0821	230	335	10	01	102	2026	EUSKALTEGIKO LANGILEEN DIETAK.	837,60	853,21	15,61	1,86
1	0821	480	335	10	01	104	2026	EUSKALTEGIKO BEKAK.	6.352,50	7.350,91	998,41	15,72
1	0821	622	335	10	01	103	2026	EUSKALTEGIKO INBERTSIOAK-ONDARE	1.500,00	10.000,00	8.500,00	566,67
1	0821	627	335	10	01	5892	2026	EUSKALTEGIKO PROIEKTUA-ONDARE	400.000,00	0,00	-400.000,00	-100,00
								KULTURA	1.891.022,53	1.576.338,65	-314.683,88	-16,64
								BARNE ANTOLAKETA	2025	2026	DIF. 2026-2025	%2026/2025
1	0901	211	920	20	01	5308	2026	EPAITEGIKO KONPONKETAK	922,59	939,78	17,19	1,86
1	0901	214	920	00	01	05	2026	ALTZARIEN KONPONKETA ETA EROSKETA.	4.100,40	4.176,83	76,43	1,86
1	0901	220	920	00	01	06	2026	BULEGOKO MATERIALA.	20.502,00	20.884,18	382,18	1,86
1	0901	220	920	00	02	07	2026	PRENTSA,ALDIZKARIAK,LIBURUAK, ...	10.251,00	10.442,09	191,09	1,86
1	0901	220	920	00	03	08	2026	MATERIAL INFORMAT.EZ INBENTAGARRIA.	8.200,80	8.353,67	152,87	1,86
1	0901	220	920	20	01	09	2026	EPAITEGIKO BULEGOKO MATERIALA.	1.640,16	1.670,73	30,57	1,86
1	0901	221	920	20	01	13	2026	EPAITEGIKO ARGINDARRAREN HORNIDURA.	1.537,65	1.566,31	28,66	1,86
1	0901	221	920	20	02	14	2026	EPAITEGIKO UR HORNIDURA.	35,88	36,54	0,66	1,84
1	0901	221	920	20	03	15	2026	EPAITEGIKO ERREGAIA	852,88	868,78	15,90	1,86
1	0901	222	920	00	01	18	2026	BULEGOKO TELEFONOAK.	8.200,80	8.353,67	152,87	1,86
1	0901	222	920	00	02	19	2026	POSTA BIDEZKOAK.	28.702,80	29.237,85	535,05	1,86
1	0901	222	920	01	01	31	2026	TAXI GELTOKIKO TELEFONOAK.	106,61	108,59	1,98	1,86
1	0901	222	920	20	01	20	2026	EPAITEGIKO TELEFONOA.	512,55	522,10	9,55	1,86
1	0901	223	920	00	01	21	2026	ZERB.OROKORRETAKO GARRAIOAK.	717,57	730,94	13,37	1,86
1	0901	224	920	00	01	22	2026	ERAIKIN ETA LOKALEN ASEG.-PRIMAK.	54.330,30	55.343,07	1.012,77	1,86
1	0901	224	920	00	99	23	2026	BESTEL.ARRISKUEN ASEG.-PR. (R.C)	35.878,50	36.547,31	668,81	1,86
1	0901	226	912	00	02	26	2026	ERREPRESENTAZIO GASTUAK.	3.075,30	3.132,62	57,32	1,86
1	0901	226	920	00	03	28	2026	IRAGARKIAK.	9.738,45	9.919,98	181,53	1,86
1	0901	226	920	00	04	29	2026	GASTU JURIDIKOAK.	8.200,80	8.353,67	152,87	1,86
1	0901	226	920	00	97	5235	2026	BESTE GASTUAK	1.025,10	1.044,20	19,10	1,86
1	0901	226	920	00	99	30	2026	LAN POSTUAK BETETZEKO GASTUAK.	5.330,52	5.429,88	99,36	1,86
1	0901	226	920	01	99	5185	2026	BIDEBARRIETAKO ARTXIBOKO GASTUAK	820,08	835,36	15,28	1,86
1	0901	227	920	00	01	41	2026	KONPRESA-EDUKIONTZIEN KONTRATUA.	891,26	0,00	-891,26	-100,00
1	0901	227	920	00	03	35	2026	INBENTARIOAREN BALORAZIOA.	2.238,82	2.280,55	41,73	1,86
1	0901	227	920	00	07	34	2026	AHOLKULARITZA ZERBITZUAK.	41.004,00	41.768,36	764,36	1,86
1	0901	227	920	00	09	66	2026	FORU A-ENTITATEAREN ALDEKO BILKETA ZERB.	3.997,89	4.072,41	74,52	1,86
1	0901	227	920	00	93	5643	2026	INFORMATIKAKO KONTRATUAK	15.889,05	16.185,24	296,19	1,86
1	0901	227	920	00	94	1352	2026	TELEFONO SISTEMAREN MANTENUA	5.022,99	5.116,62	93,63	1,86
1	0901	227	920	00	97	107	2026	WEB-AREN EGUNERATZE KONTRATOA	4.477,64	4.561,10	83,46	1,86
1	0901	227	920	00	99	37	2026	KANPOKO BESTE LANAK.	15.376,50	15.663,13	286,63	1,86
1	0901	227	920	01	07	39	2026	IZFE, S.A. KONTRATUA.	94.030,37	95.783,20	1.752,83	1,86
1	0901	227	920	01	99	2036	2026	ARTXIBATEGIKO LANAK.	19.189,87	19.547,59	357,72	1,86
1	0901	227	920	02	07	5644	2026	NEXT GENERATION AHOLKULARITZA	16.401,60	5.000,00	-11.401,60	-69,52
1	0901	227	920	03	07	1799	2026	IKUSKARITZA KONTRATUAK	8.200,80	8.353,67	152,87	1,86
1	0901	227	920	04	07	5242	2026	HAZ-EKO MAKINEN MANTENUA	6.663,15	6.787,35	124,20	1,86
1	0901	227	920	20	01	44	2026	BAKE EPAITEGIKO GARBITASUNA.	2.460,24	2.506,10	45,86	1,86
1	0901	227	920	20	07	45	2026	BAKE EPAITEGIKO IGOGAILUA (ORONA).	871,34	887,57	16,24	1,86
1	0901	230	920	00	01	46	2026	ZERB. OROK. LANGILEEN DIETAK.	768,83	783,15	14,33	1,86
1	0901	231	912	00	01	48	2026	ZINEGOTZIEN DIETAK	820,08	835,36	15,28	1,86
1	0901	231	912	00	02	5247	2026	ZINEGOTZIEN BERTARATZE-DIETAK	8.118,79	8.118,79	0,00	0,00
1	0901	332	011	00	01	63	2026	MAILEGUEN INTERESAK.	245.378,56	196.937,76	-48.440,80	-19,74
1	0901	360	011	00	01	5494	2026	GORDAILU, FIDANTZA ETA ABALEN INTERESAK	3.500,00	3.565,24	65,24	1,86
1	0901	417	912	00	01	52	2026	EUDELEKO EKARPENA.	3.100,00	3.157,78	57,78	1,86
1	0901	481	912	00	01	750	2026	ARANTZAZUKO FUNDAZIOARI DIRU LAGUNTZA	10.000,00	10.000,00	0,00	0,00

GASTUAK

1	0901	481	912	01	01	53	2026	UDALBILTZA.	30.000,00	30.000,00	0,00	0,00
1	0901	481	912	02	01	61	2026	TALDE POLITIKOEN DIRU-LAGUNTZA.	102.300,00	102.300,00	0,00	0,00
1	0901	481	912	03	01	5896	2026	EHKOM-I DIRULAGUNTZA	2.500,00	2.500,00	0,00	0,00
1	0901	481	912	04	01	1115	2026	EKITALDI BEREZIETARAKO DIRU-LAGUNTZA	4.000,00	4.074,56	74,56	1,86
1	0901	500	929	00	01	62	2026	KREDITU GLOBALA.		0,00	0,00	#iDIV/0!
1	0901	626	920	00	01	2039	2026	HARDWARE MAT.INBERTSIOA	23.500,00	23.500,00	0,00	0,00
1	0901	626	920	01	01	57	2026	INFORMATIKAKO INBERTSIOAK.	10.000,00	15.000,00	5.000,00	50,00
1	0901	626	920	02	01	5786	2026	SARE HOBETUNTZA-KIROLDEGIA	0,00	0,00	0,00	#iDIV/0!
1	0901	642	920	00	01		2026	N.G.-GOBERNANTZA	0,00	0,00	0,00	#iDIV/0!
1	0901	649	920	00	01	68	2026	INFORMATIKAKO SOFTWAREA	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00
1	0901	649	920	00	02	1589	2026	INFORMATIKAKO LIZENTZIAK	30.000,00	30.000,00	0,00	0,00
1	0901	649	920	01	01	5788	2026	ORD. GENERO INPAKTU AZTERKETA	15.000,00	0,00	-15.000,00	-100,00
1	0901	781	920	00	01	65	2026	ARANTZAZU FUNDAZIOARI KAPITAL EKARPENA	50.000,00	50.000,00	0,00	0,00
1	0901	933	011	00	01	64	2026	SEKT.PUBL.KANPO MAILEGUEN AMORTIZAZIOA.	7.840,32	7.840,32	0,00	0,00
1	0902	210	130	00	01	42	2026	UDALTZAINEN HIRI-BIDE PUBL.SEINALIZAZ.	19.374,39	19.735,55	361,16	1,86
1	0902	211	130	00	01	25	2026	UDALTZAINGOAREN EGOITZAKO KONPONKETAK.	2.266,81	2.309,06	42,25	1,86
1	0902	213	130	00	01	04	2026	UDALTZAIN IBILGAILUAREN ERREPARAKETAK.	3.767,24	3.837,46	70,22	1,86
1	0902	220	130	00	01	1428	2026	UDALTZAINGOKO BULEGO MATERIALA	1.642,62	1.673,24	30,62	1,86
1	0902	221	130	00	01	27	2026	UDALTZAING.EGOITZAKO ARGIA.	4.182,76	4.260,72	77,96	1,86
1	0902	221	130	00	04	16	2026	UDALTZAIN IBILGAILUAREN ERREGAIA.	3.229,07	3.289,25	60,19	1,86
1	0902	221	130	00	05	17	2026	UDALTZAINGOAREN ARROPAK.	8.610,84	8.771,35	160,51	1,86
1	0902	222	130	00	01	01	2026	UDALTZAINEN EGOITZAKO TELEFONOA	559,70	570,13	10,43	1,86
1	0902	224	130	00	02	24	2026	UDALTZAIN IBILGAIL.ASEG.-PRIMA.	2.462,70	2.508,60	45,90	1,86
1	0902	225	130	00	01	1855	2026	UDALTZAINGOKO ZERGAK ETA TASAKO	223,88	228,05	4,17	1,86
1	0902	226	130	00	98	1479	2026	UDALTZAINGOKO BESTE HORNIDURAK	5.381,78	5.482,09	100,32	1,86
1	0902	227	130	00	01	1196	2026	UDALTZ. EGOITZAKO GARBIKETA KONTRATUA	11.839,91	12.060,61	220,71	1,86
1	0902	227	130	00	05	50	2026	TXAKURTEGI ZERBITZUA	9.225,90	9.397,88	171,98	1,86
1	0902	227	130	00	08	106	2026	GARABIA ZERBITZUA	130,24	132,66	2,42	1,86
1	0902	227	130	00	98	5789	2026	UDALTZAINEN FORMAKUNTZA	3.075,30	3.132,62	57,32	1,86
1	0902	227	130	00	99	5134	2026	LIZTOR BELTZA KENTZEAREN LANAK	6.150,60	6.265,25	114,65	1,86
1	0902	227	130	01	07	2129	2026	LURPEKO APARKALEKU SIST. MANTENUA	16.145,33	16.446,29	300,97	1,86
1	0902	227	130	02	07	5170	2026	KALEKO APARKALEKU SIST. MANTENU	18.298,04	18.639,13	341,10	1,86
1	0902	622	130	00	02	5897	2026	UDALTZAINGOKO ERAIKINAREN EGOKITZAPENA	6.000,00	10.000,00	4.000,00	66,67
1	0910	100	912	00	01	392	2026	ALKATEAREN LANSARIAK.	56.461,51	57.873,05	1.411,54	2,50
1	0910	100	912	01	01	393	2026	ZINEGOTZI LIBERATUEN LANSARIAK.	55.853,44	57.249,78	1.396,34	2,50
1	0910	120	130	00	01	396	2026	UDALTZAINGOEN OINARRIZKO LANS.	220.180,11	264.029,15	43.849,04	19,92
1	0910	120	150	00	01	398	2026	HIRIGINTZ ZERB.FUNTZ.LANSARIAK.	150.292,97	96.904,10	-53.388,87	-35,52
1	0910	120	230	00	01	427	2026	GIZARTE ZERBIT.FUNTZ.OINARRIZKO LANS.	127.919,12	127.592,73	-326,39	-0,26
1	0910	120	231	50	01	5139	2026	BERDINT. TEKN.OINARRIZKO LANSARIAK	35.908,90	49.463,05	13.554,15	37,75
1	0910	120	241	00	01	395	2026	ENPLEGU SAILEKO FUNTZ.OINARRIZKO LANS.	19.166,10	19.594,52	428,42	2,24
1	0910	120	330	00	01	401	2026	KULTUR ETXEO FUNTZ. LANSARIAK.	143.403,83	144.658,53	1.254,70	0,87
1	0910	120	335	00	01	403	2026	EUSKERA ZERB.FUNTZ.OINARRIZKO LANS.	40.173,39	40.791,87	618,48	1,54
1	0910	120	340	00	01	402	2026	KIROLDEGIKO FUNTZ. OINARRIZKO LANS.	86.800,66	108.742,77	21.942,11	25,28
1	0910	120	410	00	01	399	2026	NEKAZARITZAKO FUNTZ.OINARR.LANS.	18.295,20	27.909,60	9.614,40	52,55
1	0910	120	432	00	01	5646	2026	GARAPEN ETA TURISMO TEKNIKARIAREN LANS	62.778,40	65.261,01	2.482,61	3,95
1	0910	120	920	00	01	394	2026	ZERB.OROK.FUNTZ.OINARRIZKO LANS.	241.153,73	263.978,68	22.824,95	9,46
1	0910	120	924	00	01	5141	2026	PARTEHARTZE ZERB.FUNTZ.LANSARIAK	17.123,52	17.376,68	253,16	1,48
1	0910	120	931	00	01	404	2026	EKONOMI ZERB.FUNTZ.OINARRIZKO LANS.	150.782,29	142.588,50	-8.193,79	-5,43
1	0910	121	130	00	01	406	2026	UDALTZAINGOEN OSAGARRIZKO LANSARIAK.	456.867,96	562.851,01	105.983,05	23,20
1	0910	121	130	00	05	407	2026	UDALTZAINGOEN BESTELAKO ORDAINKETAK.	32.007,18	32.690,75	683,57	2,14
1	0910	121	150	00	01	409	2026	HIRIGINTZ ZERB.FUNTZ.OSAGARRIZKO LANS.	281.075,06	216.265,08	-64.809,98	-23,06
1	0910	121	150	00	05	1947	2026	BRIGADAKO ZERB.FUNTZ.BESTELAKO ORDAINKE	6.046,17	0,00	-6.046,17	-100,00
1	0910	121	230	00	01	397	2026	GIZARTE ZERB.FUNTZ.OSAGARRIZKO LANS.	222.114,09	239.837,45	17.723,36	7,98
1	0910	121	231	50	01	5140	2026	BERDINT. TEKN.OSAGARRIZKO LANSARIA	60.823,29	99.983,88	39.160,59	64,38
1	0910	121	241	00	01	408	2026	ENPLEGU SAILEKO FUNTZ.OSAGARR.LANS.	30.950,57	32.191,86	1.241,29	4,01
1	0910	121	330	00	01	414	2026	KULTUR ETXEO FUNTZ.OSAGARRIZKO LANS.	224.304,63	232.047,86	7.743,23	3,45
1	0910	121	330	00	05	1610	2026	KULTUR ETXEO BESTE ORDAINSARIAK.	3.303,47	3.374,06	70,59	2,14

GASTUAK

1	0910	.	121	.	335	.	00	.	01	416	2026	EUSKARA ZERB. FUNTZ. OSAGARRIZKO LANS.	65.905,53	68.030,85	2.125,32	3,22
1	0910	.	121	.	340	.	00	.	01	415	2026	KIROLDEGIKO FUNTZ. OSAGARRIZKO LANS.	156.800,16	197.672,96	40.872,80	26,07
1	0910	.	121	.	340	.	00	.	05	1915	2026	KIROLDEGIKO BESTE ORDAINSARIAK.	17.230,46	17.598,45	367,99	2,14
1	0910	.	121	.	410	.	00	.	01	410	2026	NEKAZARITZAKO FUNTZ. OSAGARRIZKO LANS.	41.182,15	63.936,64	22.754,49	55,25
1	0910	.	121	.	920	.	00	.	01	405	2026	ZERB. OROK. FUNTZ. OSAGARRIZKO LANS.	351.507,12	542.177,65	190.670,53	54,24
1	0910	.	121	.	924	.	00	.	01	5142	2026	PARTEHARTZE LANG. FUNTZ. OSAGARRIZKO	27.780,20	28.946,67	1.166,47	4,20
1	0910	.	121	.	931	.	00	.	01	417	2026	EKONOMI ZERB. FUNTZ. OSAGARRIZKO LANS.	317.117,53	301.594,50	-15.523,03	-4,90
1	0910	.	130	.	150	.	00	.	01	1166	2026	HIRIGINTZ ZERB. LANG. FINKOEN LANSARIAK	235.598,87	354.983,78	119.384,91	50,67
1	0910	.	130	.	150	.	00	.	02	5143	2026	HIRIGINTZ. ZERB. LANG. BEST. LANSARI	0,00	6.175,33	6.175,33	#iDIV/0!
1	0910	.	130	.	150	.	00	.	03	5348	2026	HIRIGINT. ZERB. LANGILEEN BEST. LANSARIAK	4.725,71	4.843,85	118,14	2,50
1	0910	.	130	.	163	.	00	.	01	5069	2026	KALE GARBITZE ZERB. LANGILEAK	348.239,41	416.020,64	67.781,23	19,46
1	0910	.	130	.	163	.	00	.	02	5144	2026	KALE GARBITZE ZERB. LANGILE FINKOEN BESTE	31.313,37	31.982,13	668,76	2,14
1	0910	.	130	.	164	.	00	.	01	429	2026	LURPERATZAILEAREN LANSARIAK	35.059,16	37.289,62	2.230,46	6,36
1	0910	.	130	.	164	.	00	.	02	431	2026	LURPERATZAILEAREN BESTELAKO LANS.	546,62	558,32	11,70	2,14
1	0910	.	130	.	165	.	00	.	01	430	2026	ARGIA ZERB. LANGILEEN LANSARIAK.	48.439,70	39.603,55	-8.836,15	-18,24
1	0910	.	130	.	335	.	10	.	01	426	2026	EUSKALTEGIKO FINKOEN LANSARIAK.	148.938,53	153.176,95	4.238,42	2,85
1	0910	.	130	.	337	.	20	.	01	428	2026	GAZTELEKUKO FINKOEN LANSARIAK.	58.238,42	60.439,32	2.200,90	3,78
1	0910	.	130	.	337	.	20	.	02	1949	2026	GAZTELEKUKO LANG. FINK. BESTELAKO ORD.	294,36	300,64	6,28	2,13
1	0910	.	130	.	340	.	00	.	01	424	2026	KIROLDEGIKO FINKOEN LANSARIAK.	235.246,46	149.987,45	-85.259,01	-36,24
1	0910	.	130	.	340	.	00	.	02	5961	2026	KIROLDEGIKO FINKO. BESTE LANSARI	0,00	0,00	0,00	#iDIV/0!
1	0910	.	130	.	920	.	10	.	01	423	2026	HEDABIDETAKO LANGILE FINKOEN LANSARIAK	110.489,64	113.231,63	2.741,99	2,48
1	0910	.	131	.	130	.	00	.	01	5717	2026	UDALTZAINGO. ALDI. BAT. KONTRA.	29.101,80	0,00	-29.101,80	-100,00
1	0910	.	131	.	150	.	00	.	01	5148	2026	HIRIGINTZA ZERB. ALDI BATERAKO KONTR.	112.586,51	0,00	-112.586,51	-100,00
1	0910	.	131	.	163	.	00	.	01	5172	2026	KALE-GARBIK. ZERB. ALDI BAT. KONTR	0,00	9.493,32	9.493,32	#iDIV/0!
1	0910	.	131	.	165	.	00	.	01	5790	2026	ARGIA ZERBITZUKO KONTRATATUAK	23.571,82	24.161,12	589,30	2,50
1	0910	.	131	.	230	.	00	.	01	5793	2026	GIZARTE. ZERB. ALDI. BAT. KONTR	6.583,94	0,00	-6.583,94	-100,00
1	0910	.	131	.	241	.	00	.	01	432	2026	ENPLEGU SAILEKO ALDI BATERAKO LANG. LANS	64.414,85	55.629,46	-8.785,39	-13,64
1	0910	.	131	.	330	.	00	.	01	5791	2026	KULTUR. ETXE ALDI. BAT. KONTR	10.557,50	0,00	-10.557,50	-100,00
1	0910	.	131	.	334	.	00	.	01	2052	2026	ARTE BEGIRALEAK.	3.506,06	3.580,91	74,85	2,13
1	0910	.	131	.	335	.	00	.	01	5147	2026	EUSKARA. ZERB. KONTRAT. LANSARI	0,00	0,00	0,00	#iDIV/0!
1	0910	.	131	.	335	.	10	.	01	413	2026	EUSKALTEGI. KONTRAT. LANSARI	0,00	0,00	0,00	#iDIV/0!
1	0910	.	131	.	337	.	20	.	01	433	2026	UDALEKUETARAKO KONTRATATUAK.	92.427,62	95.425,70	2.998,08	3,24
1	0910	.	131	.	340	.	00	.	01	1476	2026	KIROLDEGIKO KONTRATATUAK.	66.941,52	22.899,64	-44.041,88	-65,79
1	0910	.	131	.	410	.	00	.	01	5718	2026	NEKAZARITZA ALDI. BAT. KONTR	44.818,95	0,00	-44.818,95	-100,00
1	0910	.	131	.	432	.	00	.	01	5389	2026	GARAPEN-TURISMO LANG. ALD. BAT. KONTR	0,00	0,00	0,00	#iDIV/0!
1	0910	.	131	.	920	.	00	.	01	5792	2026	PERTSONAL. ALDI. BAT. KONTR	47.494,13	0,00	-47.494,13	-100,00
1	0910	.	160	.	130	.	00	.	01	442	2026	UDALTZAINGOEN GIZARTE ASEGURANTZA.	261.526,48	315.441,83	53.915,35	20,62
1	0910	.	160	.	130	.	00	.	04	443	2026	UDALTZAINEN ELKARKIDETZA KUOTA.	4.064,85	4.166,47	101,62	2,50
1	0910	.	160	.	150	.	00	.	01	451	2026	HIRIGINTZ ZERB. LANG. GIZARTE ASEG.	292.986,91	233.151,66	-59.835,25	-20,42
1	0910	.	160	.	150	.	00	.	04	452	2026	HIRIGINTZ ZERB. LANG. ELKARKIDETZA KUOTA.	10.796,43	11.066,34	269,91	2,50
1	0910	.	160	.	163	.	00	.	01	5070	2026	KALE-GARBITZE ZERB. LANG. GIZARTE ASEG.	125.367,15	167.093,61	41.726,46	33,28
1	0910	.	160	.	163	.	00	.	04	5136	2026	KALEGARB. ZER. LANGILE ELKARK, KUOTA	2.277,23	2.334,16	56,93	2,50
1	0910	.	160	.	164	.	00	.	01	459	2026	LURPERATZAILEAREN GIZARTE ASEGURANTZA.	15.477,68	15.861,40	383,72	2,48
1	0910	.	160	.	164	.	00	.	04	1654	2026	LURPERATZAILEAREN ELKARKIDETZA KUOTA	1.120,26	1.148,27	28,01	2,50
1	0910	.	160	.	165	.	00	.	01	483	2026	ARGIA ZERB. LANG. GIZARTE ASEGURANTZA.	26.381,74	27.059,46	677,72	2,57
1	0910	.	160	.	165	.	00	.	04	5579	2026	ARGIA ZERB. LANG. ELKARKID.	1.120,26	1.148,27	28,01	2,50
1	0910	.	160	.	230	.	00	.	01	450	2026	GIZARTE ZERB. LANG. GIZARTE ASEGURANTZA.	83.162,22	119.611,87	36.449,65	43,83
1	0910	.	160	.	230	.	00	.	04	445	2026	GIZARTE ZERB. LANG. ELKARKIDETZA KUOTA.	6.242,11	6.398,16	156,05	2,50
1	0910	.	160	.	231	.	50	.	01	2053	2026	BERDINTASUN TEKNIKARIAREN GIZARTE ASEG.	29.261,05	53.140,36	23.879,31	81,61
1	0910	.	160	.	231	.	50	.	04	5906	2026	BERDINTASUN TEKNIKARIAREN ELKARKIDETZA	0,00	0,00	0,00	#iDIV/0!
1	0910	.	160	.	241	.	00	.	01	448	2026	ENPLEGU SAILEKO LANG. GIZARTE ASEG.	37.322,12	40.495,32	3.173,20	8,50
1	0910	.	160	.	241	.	00	.	04	5647	2026	ENPLEGU SAILEKO LANG. ELKARKIDETZA	1.617,86	1.658,31	40,45	2,50
1	0910	.	160	.	330	.	00	.	01	466	2026	KULTUR ETXEKO LANG. GIZARTE ASEGURANTZA.	99.017,71	110.989,49	11.971,78	12,09
1	0910	.	160	.	330	.	00	.	04	467	2026	KULTUR ETXEKO LANG. ELKARKIDETZA KUOTA.	9.069,56	9.296,30	226,74	2,50
1	0910	.	160	.	335	.	00	.	01	471	2026	EUSKARA ZERB. LANG. GIZARTE ASEGURANTZA.	30.863,66	37.010,08	6.146,42	19,91
1	0910	.	160	.	335	.	00	.	04	5388	2026	EUSKARA ZERB. LANG. ELKARKIDETZA	0,00	0,00	0,00	#iDIV/0!
1	0910	.	160	.	335	.	10	.	01	473	2026	EUSKALTEGIKO LANG. GIZARTE AEGURANTZA.	57.595,28	48.932,77	-8.662,51	-15,04

GASTUAK

1	0910	.	160	.	335	.	10	.	04	474	2026	EUSKALTEGIKO LANG.ELKARKIDETZA KUOTA.	4.295,20	4.402,58	107,38	2,50
1	0910	.	160	.	337	.	20	.	01	477	2026	GAZTELEKUKO LANG.GIZARTE ASEGURANTZA.	54.409,39	56.936,60	2.527,21	4,64
1	0910	.	160	.	337	.	20	.	04	478	2026	GAZTELEKUKO ELKARKIDETZA.	1.633,92	1.674,77	40,85	2,50
1	0910	.	160	.	340	.	00	.	01	468	2026	KIROLDEGIKO LANG. GIZARTE ASEGURANTZA.	187.915,63	179.607,89	-8.307,74	-4,42
1	0910	.	160	.	340	.	00	.	04	469	2026	KIROLDEGIKO LANG. ELKARKIDETZA KUOTA.	8.972,40	9.196,71	224,31	2,50
1	0910	.	160	.	410	.	00	.	01	412	2026	NEKAZARITZAKO LANG.GIZARTE ASEGURANTZA	14.337,05	25.183,45	10.846,40	75,65
1	0910	.	160	.	410	.	00	.	04	5580	2026	NEKAZARITZAKO LANG.ELKARKIDETZA	1.337,84	1.371,29	33,45	2,50
1	0910	.	160	.	432	.	00	.	01	5648	2026	GARAPEN ETA TURISMO TEKN. GIZ. ASEG.	17.415,06	18.944,52	1.529,46	8,78
1	0910	.	160	.	432	.	00	.	04	5649	2026	GARAPEN ETA TURISMO TEKN. ELKARKIDETZA	1.981,25	2.030,78	49,53	2,50
1	0910	.	160	.	912	.	00	.	01	1300	2026	ALKATEAREN-ZINEGOTZIEN ASEG.KUOTA	17.764,22	18.208,33	444,11	2,50
1	0910	.	160	.	912	.	01	.	01	5137	2026	ZINEGOTZI LIBERATUAREN GIZAR.ASEG.	26.567,76	27.231,95	664,19	2,50
1	0910	.	160	.	920	.	00	.	01	439	2026	ZERB.OROK.LANG.GIZARTE ASEGURANTZA.	176.618,01	241.602,54	64.984,53	36,79
1	0910	.	160	.	920	.	00	.	04	440	2026	ZERB.OROK.LANG.ELKARKIDETZA.	10.536,54	10.799,95	263,41	2,50
1	0910	.	160	.	920	.	10	.	01	464	2026	HEDABIDEETAKO LANG.GIZARTE ASEG.	35.144,07	37.916,76	2.772,69	7,89
1	0910	.	160	.	920	.	10	.	04	465	2026	HEDABIDEETAKO LANG. ELKARKIDETZA	4.001,58	4.101,62	100,04	2,50
1	0910	.	160	.	924	.	00	.	01	5138	2026	PARTEHARTZE LANGIL.GIZARTE ASEG	13.974,85	15.515,76	1.540,91	11,03
1	0910	.	160	.	931	.	00	.	01	479	2026	EKONOMI ZERB.LANG.GIZARTE ASEG.	109.019,96	113.055,83	4.035,87	3,70
1	0910	.	160	.	931	.	00	.	04	480	2026	EKONOMI ZERB.LANG.ELKARKIDETZA.	9.726,25	9.969,41	243,16	2,50
1	0910	.	161	.	211	.	00	.	02	485	2026	ENTITATEAREN KARGURAKO PENTSIOAK.	736,40	0,00	-736,40	-100,00
1	0910	.	162	.	912	.	00	.	05	486	2026	ALKATE ETA ZINEGOTZIEN BIZI ASEGURUA.	2.344,87	2.403,49	58,62	2,50
1	0910	.	162	.	920	.	00	.	05	487	2026	LANGILEEN BIZI ASEGURUA.	28.868,10	29.589,80	721,70	2,50
1	0910	.	162	.	920	.	03	.	05	5893	2026	AURREIKUSI GABEKOAK	16.600,00	46.880,64	30.280,64	182,41
1	0910	.	226	.	920	.	00	.	99	5650	2026	ERLOJUA EZARTZEA	6.076,79	6.190,07	113,28	1,86
1	0910	.	227	.	920	.	00	.	03	334	2026	GAITASUN PROF.HOBETUNTZA FONDOA	6.396,62	6.515,86	119,24	1,86
1	0910	.	227	.	920	.	00	.	07	5894	2026	EBALUAZIO PSIKOSOZIALA	10.251,00	0,00	-10.251,00	-100,00
1	0910	.	227	.	920	.	00	.	97	1783	2026	LAN ARRISKUEN PREBENTZIORAKO KONTRATUA	19.589,66	19.954,83	365,17	1,86
1	0910	.	227	.	920	.	01	.	03	5651	2026	PERTSONALGOAREN AHOLKULARITZA	30.753,00	0,00	-30.753,00	-100,00
1	0910	.	227	.	920	.	03	.	97	5895	2026	ZINEGOTZIEN ITZULTZAILE-ZERBITZUA	15.376,50	15.663,13	286,63	1,86
1	0910	.	823	.	920	.	00	.	01	58	2026	PERTSONALAREN AURRERAKINAK.	28.000,00	28.521,95	521,95	1,86
												BARNE ANTOLAKETA	8.552.150,11	8.901.835,63	349.685,52	4,09
												SOZIOEKONOMIA	2025	2026	DIF. 2026-2025	%2026/2025
1	1000	.	211	.	241	.	00	.	01	368	2026	OLABURU-LOKALAREN KONPONKETAK.	3.198,31	3.198,31	0,00	0,00
1	1000	.	220	.	241	.	00	.	01	370	2026	BULEGOKO MATERIALA.	106,61	106,61	0,00	0,00
1	1000	.	221	.	241	.	00	.	01	371	2026	OLABURU-ARGINDARRA.	4.291,07	4.291,06	-0,01	0,00
1	1000	.	221	.	241	.	00	.	02	372	2026	OLABURU-UR HORNIDURA.	167,91	167,91	0,00	0,00
1	1000	.	221	.	241	.	00	.	03	373	2026	OLABURU-GAS-AREN HORNIDURA.	3.065,05	3.065,04	-0,01	0,00
1	1000	.	221	.	241	.	00	.	09	374	2026	OLABURU-GARBIKETA EKOZKINAK.	559,70	700,00	140,30	25,07
1	1000	.	221	.	241	.	00	.	99	375	2026	IKASTAROAK EMATEKO MATERIALA.	559,70	559,70	0,00	0,00
1	1000	.	222	.	241	.	00	.	01	376	2026	TELEFONOA.	1.343,29	1.343,29	0,00	0,00
1	1000	.	226	.	432	.	00	.	01	5817	2026	TURISMO EKINTZEN GASTUAK	240.078,42	244.553,75	4.475,33	1,86
1	1000	.	227	.	241	.	00	.	01	378	2026	OLABURU-GARBIKETA KONTRATUA.	4.477,64	4.477,63	-0,01	0,00
1	1000	.	227	.	241	.	00	.	04	380	2026	IKASTAROEN ZERBITZU KONTRATUA.	10.661,04	10.661,04	0,00	0,00
1	1000	.	227	.	241	.	00	.	07	379	2026	OLABURU-IGOGAILUEN KONTRATUA	2.798,52	2.798,52	0,00	0,00
1	1000	.	227	.	241	.	00	.	99	1489	2026	KANPOKO BESTE LANAK.	2.798,52	2.798,52	0,00	0,00
1	1000	.	227	.	241	.	01	.	07	5652	2026	MBPB GARAPENA	15.991,56	15.991,56	0,00	0,00
1	1000	.	230	.	241	.	00	.	01	382	2026	ENPLEGU SAILEKO LANG. DIETAK.	159,92	159,91	-0,01	0,00
1	1000	.	421	.	241	.	00	.	01	387	2026	DEBAGOIENA-73-TURISMO EKINTZETARAKO ZENTROA	52.572,00	53.552,00	980,00	1,86
1	1000	.	421	.	241	.	01	.	01	2054	2026	DEBAGOIENA-70 - ENPLEGUA.	3.375,00	3.437,91	62,91	1,86
1	1000	.	421	.	241	.	02	.	01	2055	2026	DEBAGOIENA-71 - ENPLEGUA.	45.032,00	45.871,44	839,44	1,86
1	1000	.	421	.	241	.	03	.	01	2056	2026	DEBAGOIENA-70-HEZKUNTZA.	1.794,00	1.827,44	33,44	1,86
1	1000	.	421	.	241	.	06	.	01	2108	2026	DEBAGOIENA-72-EUROPERA	9.787,00	9.969,44	182,44	1,86
1	1000	.	422	.	241	.	09	.	01		2026	GIPUZKOAKO MERKATARITZA FEDERAZIOARI DIRULAGUNTZA	0,00	3.000,00	3.000,00	#iDIV/0!
1	1000	.	471	.	241	.	01	.	01	5276	2026	GIZARTERATZE-LANERATZE DIRU-LAG.	9.000,00	9.000,00	0,00	0,00
1	1000	.	480	.	241	.	01	.	01	389	2026	ENPRESA BERRIEN SUSTATZEKO DIRU-LAGUNTZAK	25.000,00	35.000,00	10.000,00	40,00

1	1000	.	480	.	241	.	02	.	01	5898	2026	MERKATARITZA SUSTATZEKO DIRU-LAGUNTZAK.	30.000,00	40.000,00	10.000,00	33,33
1	1000	.	480	.	241	.	03	.	01	5653	2026	TXANDA MERKATARI ELKARTEAREN DIRULAGUNTZA.	20.000,00	20.000,00	0,00	0,00
1	1000	.	480	.	241	.	04	.	01	5191	2026	LANGABETUAK KONTRATATZEKO DIRULAGUNTZAK	20.000,00	15.000,00	-5.000,00	-25,00
1	1000	.	480	.	241	.	06	.	01	5655	2026	ERAKUSLEIHO LEHIAKETAKO SARIAK	3.500,00	3.500,00	0,00	0,00
1	1000	.	480	.	241	.	08	.	01	5899	2026	INTEGRAZIORAKO DIRULAGUNTZAK	4.500,00	4.500,00	0,00	0,00
1	1000	.	480	.	432	.	01	.	01	5305	2026	TURISMOKO DIRU-LAGUNTZAK	5.731,00	5.731,00	0,00	0,00
1	1000	.	480	.	432	.	02	.	01	5656	2026	ARKEOLOGIA PROIEKT.DIRULAGUNTZAK	13.200,00	13.200,00	0,00	0,00
1	1000	.	481	.	241	.	09	.	01	5866	2026	BAILARA ELKARTEARI DIRULAGUNTZA	10.000,00	8.000,00	-2.000,00	-20,00
1	1000	.	622	.	241	.	01	.	02	5657	2026	OLALANEKO INBERTSIOAK	7.500,00	55.000,00	47.500,00	633,33
1	1000	.	622	.	241	.	04	.	02	5900	2026	OLABURU - INBER. ONDARE	18.000,00	18.000,00	0,00	0,00
1	1000	.	643	.	241	.	01	.	01	5658	2026	MERKATARITZA BIZIBER.PLANA EGUNER.	25.000,00	0,00	-25.000,00	-100,00
1	1000	.	643	.	432	.	01	.	01	5278	2026	TURISMOKO INBERTSIOAK	15.000,00	5.000,00	-10.000,00	-66,67
1	1001	.	221	.	241	.	01	.	01	5193	2026	OLALAN ARGINDARRA	2.452,04	2.452,03	-0,01	0,00
1	1001	.	227	.	241	.	01	.	01	5195	2026	OLALAN GARBIKETA KONTRATUA	951,50	951,49	-0,01	0,00
												SOZIOEKONOMIA	612.651,81	647.865,60	35.213,79	5,75
												LURRALDE ANTOLAKETA	2025	2026	DIF. 2026-2025	%2026/2025
1	1100	.	210	.	153	.	23	.	01	1788	2026	ZOLADURA KONPONKETAK	31.983,12	32.579,32	596,20	1,86
1	1100	.	211	.	150	.	00	.	01	2111	2026	GORIBARKO BILTEGIKO MANTENTZE-LANAK	1.599,16	1.628,96	29,80	1,86
1	1100	.	211	.	153	.	23	.	01	701	2026	UDAL JEBEGOAREN MANTENUA.	1.679,11	1.710,41	31,30	1,86
1	1100	.	211	.	164	.	00	.	01	2113	2026	HILERRIKO MANTENTZE-LANAK	6.716,46	6.841,65	125,19	1,86
1	1100	.	211	.	431	.	10	.	01	2114	2026	AZOKAKO MANTENTZE-LANAK	3.358,23	3.420,82	62,59	1,86
1	1100	.	211	.	920	.	00	.	01	851	2026	UDALETXEKO MANTENTZE-LANAK	3.358,23	3.420,82	62,59	1,86
1	1100	.	212	.	165	.	00	.	01	702	2026	ARGITERI PUBL.KONPONKETAK	4.477,64	4.561,10	83,46	1,86
1	1100	.	213	.	150	.	00	.	01	706	2026	IBILGAILUEN KONPONKETA	13.432,91	13.683,31	250,40	1,86
1	1100	.	221	.	150	.	00	.	01	2115	2026	GORIBARKO BILTEGIKO ARGINDARRA	3.997,89	4.072,41	74,52	1,86
1	1100	.	221	.	150	.	00	.	02	2116	2026	GORIBARKO BILTEGIKO URA	223,88	228,05	4,17	1,86
1	1100	.	221	.	150	.	00	.	04	712	2026	IBILGAILUEN ERREGAIAK	13.326,30	13.574,71	248,41	1,86
1	1100	.	221	.	150	.	00	.	05	713	2026	ZERBITZU.LANGILE.ARROPA	0,00	4.962,46	4.962,46	#iDIV/0!
1	1100	.	221	.	150	.	00	.	11	714	2026	BRIGADAKO TRESNAK-ERREMINTA KONPONKETA	5.597,05	5.701,38	104,33	1,86
1	1100	.	221	.	150	.	01	.	01	853	2026	IBARRAKO ALDAGELETAKO ARGINDARRA	1.119,41	1.140,27	20,86	1,86
1	1100	.	221	.	150	.	01	.	02	854	2026	IBARRAKO ALDAGELETAKO URA	223,88	228,05	4,17	1,86
1	1100	.	221	.	150	.	01	.	10	5822	2026	KALE-GARBIKETAKO TRESNAK-ERREMINTA	6.716,46	6.841,65	125,19	1,86
1	1100	.	221	.	153	.	22	.	01	2117	2026	KIROLDEGIKO APARKALEKUAREN ARGINDARRA	3.997,89	4.072,41	74,52	1,86
1	1100	.	221	.	153	.	30	.	01	2119	2026	KANPOKO IGOGAILUEN ARGINDARRA	2.665,26	2.714,94	49,68	1,86
1	1100	.	221	.	161	.	01	.	02	711	2026	UR PUBLIKOA.	8.731,39	8.894,15	162,76	1,86
1	1100	.	221	.	163	.	01	.	01	2120	2026	KOMUN PUBLIKOEN ARGINDARRA	2.665,26	2.714,94	49,68	1,86
1	1100	.	221	.	163	.	01	.	02	2121	2026	KOMUN PUBLIKOEN URA	1.679,11	1.710,41	31,30	1,86
1	1100	.	221	.	164	.	00	.	01	2122	2026	HILERRIKO ARGINDARRA	4.291,07	4.371,05	79,98	1,86
1	1100	.	221	.	164	.	00	.	02	2123	2026	HILERRIKO BILTEGIKO URA	111,94	114,02	2,08	1,86
1	1100	.	221	.	165	.	00	.	01	708	2026	ARGINDAR PUBLIKOA	178.015,48	165.000,00	-13.015,48	-7,31
1	1100	.	221	.	165	.	01	.	01	709	2026	UNIBERTSITATEKO ARGINDARRA.	266,53	271,49	4,96	1,86
1	1100	.	221	.	170	.	00	.	99	715	2026	INGURUENTZAKO MAT.FUNJIBLE HORNIDURA	11.194,09	11.402,76	208,67	1,86
1	1100	.	221	.	431	.	10	.	01	2126	2026	AZOKAKO ARGINDARRA	1.332,63	1.357,47	24,84	1,86
1	1100	.	221	.	431	.	10	.	02	2127	2026	AZOKAKO URA	167,91	171,04	3,13	1,86
1	1100	.	221	.	920	.	00	.	01	1790	2026	UDALETXEKO ARGINDARRAREN HORNIDURA	13.326,30	13.574,71	248,41	1,86
1	1100	.	221	.	920	.	00	.	02	1791	2026	UDALETXEKO UR HORNIDURA.	111,94	114,02	2,08	1,86
1	1100	.	221	.	920	.	00	.	03	4112	2026	UDALETXEKO ERREGAI.HORNIDURA	0,00	10.090,10	10.090,10	#iDIV/0!
1	1100	.	221	.	920	.	00	.	09	1792	2026	GARBIKETA-TXUKUNKETA EKOIZKINAK	2.798,52	2.850,69	52,17	1,86
1	1100	.	224	.	150	.	00	.	02	716	2026	IBILGAILUEN ASEGURU PRIMAK.	3.358,23	3.420,82	62,59	1,86
1	1100	.	226	.	150	.	00	.	99	1117	2026	KALEGOIENA APARKALEKU JABEKIDE KUOTAK	14.776,20	15.051,64	275,44	1,86
1	1100	.	226	.	161	.	00	.	99	1562	2026	JABARI PUBLIKO-HIDRAULIKOAREN KANONA	8.955,27	9.122,21	166,94	1,86
1	1100	.	226	.	163	.	00	.	99	5135	2026	KALE GARBIKETAKO GASTUAK	87.953,58	87.953,58	0,00	0,00
1	1100	.	226	.	920	.	01	.	99	5823	2026	ATZEKO KALE 6KO LOKAL.GASTUAK	0,00	10.744,01	10.744,01	#iDIV/0!
1	1100	.	227	.	150	.	00	.	07	1067	2026	CAD-GIS-EN MANTENU KONTRATUA	4.253,75	0,00	-4.253,75	-100,00
1	1100	.	227	.	150	.	00	.	99	1409	2026	KANPOKO BESTE LANAK	16.791,14	17.104,14	313,00	1,86

GASTUAK

1	1100	.	227	.	150	.	01	.	01	5177	2026	GORIBARREKO LOKALAREN GARBIKETA	1.343,29	1.369,86	26,57	1,98
1	1100	.	227	.	150	.	01	.	07	5098	2026	GIS KORPORATIBOAREN KONTRATUA	14.552,32	14.823,59	271,27	1,86
1	1100	.	227	.	153	.	21	.	07	2130	2026	KALEGOIENAKO APARKALEKUAREN IGOGAILUA	895,53	912,22	16,69	1,86
1	1100	.	227	.	153	.	21	.	97	2132	2026	KALEGOIENA APARKALEKU SUTE MANTENUA	895,53	912,22	16,69	1,86
1	1100	.	227	.	153	.	22	.	01	2134	2026	KIROLDEGIKO APARKALEKUAREN GARBIKETA	1.903,00	1.938,46	35,46	1,86
1	1100	.	227	.	153	.	22	.	07	2135	2026	KIROLDEGIKO APARKALEKUAREN IGOGAILUA	895,53	912,22	16,69	1,86
1	1100	.	227	.	153	.	22	.	97	2137	2026	KIROLDEGI APARKALEKU SUTEEN MANTENUA.	783,59	798,19	14,60	1,86
1	1100	.	227	.	153	.	30	.	01	2139	2026	KANPOKO IGOGAILUEN GARBIKETA	3.358,23	3.420,82	62,59	1,86
1	1100	.	227	.	153	.	30	.	07	1795	2026	KANPOKO IGOGAILUEN MANTENUA.	2.910,46	2.964,71	54,25	1,86
1	1100	.	227	.	153	.	30	.	99	1408	2026	ERLOJU ETA TERMOMETROEN MANTENTZE LANAK	3.805,99	3.876,93	70,94	1,86
1	1100	.	227	.	163	.	01	.	01	2140	2026	KOMUN PUBLIKOEN GARBIKETA	26.865,82	27.366,63	500,81	1,86
1	1100	.	227	.	163	.	01	.	96	5867	2026	TERMITEN PREBENTZIO AZTERKETA	20.502,00	32.107,35	11.605,35	56,61
1	1100	.	227	.	163	.	01	.	98	855	2026	KOMUN PUBLIKO AUTOMATIKOEN MANTENUA	4.477,64	4.561,10	83,46	1,86
1	1100	.	227	.	163	.	01	.	99	2141	2026	KOMUN PUBLIKOEN MANTENUA	1.679,11	1.710,41	31,30	1,86
1	1100	.	227	.	165	.	01	.	99	2562	2026	GABONETAKO ARGITERIA	18.451,80	18.795,76	343,96	1,86
1	1100	.	227	.	170	.	00	.	97	1963	2026	LAZARRAGA PARKEAREN GASTUAK	12.313,50	12.543,03	229,53	1,86
1	1100	.	227	.	170	.	00	.	99	722	2026	IZURRITEN AURKAKO KONTRATUA	11.194,09	11.402,76	208,67	1,86
1	1100	.	227	.	171	.	00	.	98	721	2026	LOREZAINZA KONTRATUA	335.822,76	335.822,76	0,00	0,00
1	1100	.	227	.	172	.	01	.	08	2142	2026	HERRIBUS KONTRATUA	166.232,27	166.232,26	-0,01	0,00
1	1100	.	227	.	920	.	00	.	01	1793	2026	IRISGARRITASUN LANAK	27.985,23	28.506,90	521,67	1,86
1	1100	.	227	.	920	.	00	.	07	1794	2026	UDALETXEKO IGOGAILUAREN KONTRATUA	1.119,41	1.140,27	20,86	1,86
1	1100	.	230	.	150	.	00	.	01	223	2026	HIRIGINTZA ZERB. LANGILEEN DIETAK.	1.147,39	1.168,78	21,39	1,86
1	1100	.	421	.	150	.	00	.	01	500	2026	DEBAGOIENA - SURADESA.	67.021,40	68.270,76	1.249,36	1,86
1	1100	.	421	.	162	.	10	.	01	2075	2026	DEBAGOIENA-H.H.BILKETA.	711.060,93	727.337,23	16.276,30	2,29
1	1100	.	421	.	162	.	20	.	01	724	2026	DEBAGOIENA-H.H.KUDEAKETA.	117.364,72	119.552,53	2.187,81	1,86
1	1100	.	421	.	162	.	30	.	01	2074	2026	DEBAGOIENA-H.H.TRATAMENDUA.	467.374,96	476.087,36	8.712,40	1,86
1	1100	.	421	.	920	.	00	.	01	723	2026	DEBAGOIENA-ZERBITZU OROKORRAK.	169.030,79	172.181,71	3.150,92	1,86
1	1100	.	422	.	172	.	00	.	00	5834	2026	OKKE-RI DIRULAGUNTZA	7.000,00	10.000,00	3.000,00	42,86
1	1100	.	422	.	172	.	00	.	01		2026	ONEKO-RI DIRULAGUNTZA		10.000,00	10.000,00	#iDIV/0!
1	1100	.	422	.	172	.	01	.	01	5570	2026	GIPUZKOAKO GARRAIO AGINTARITZA	2.750,73	2.841,50	90,77	3,30
1	1100	.	601	.	150	.	26	.	10	5659	2026	HIRIGINTZA PROIEKTUAK	50.000,00	35.000,00	-15.000,00	-30,00
1	1100	.	601	.	153	.	01	.	10	5797	2026	IRISGARRITASUN LANAK	460.000,00	335.000,00	-125.000,00	-27,17
1	1100	.	601	.	153	.	02	.	10	5798	2026	ASFALTATZE-LANAK	40.000,00	40.000,00	0,00	0,00
1	1100	.	601	.	153	.	23	.	01	5279	2026	JOLASGUNEETAKO OBRAK	0,00	15.000,00	15.000,00	#iDIV/0!
1	1100	.	622	.	153	.	00	.	01	5281	2026	ITURRIAK, ETA BESTE HIRI-ALTZARIAK	10.000,00	10.000,00	0,00	0,00
1	1100	.	622	.	153	.	02	.	01	5877	2026	UGARKALDE JOLAS. SEGURT.	1.500,00	0,00	-1.500,00	-100,00
1	1100	.	622	.	153	.	21	.	02	856	2026	MUGIKORTASUN INBERTSIOAK:APARK.,HERRIBUS	20.000,00	20.000,00	0,00	0,00
1	1100	.	622	.	163	.	00	.	01	5283	2026	BEREZAOKO BILTEGIKO OBRAK	0,00	5.000,00	5.000,00	#iDIV/0!
1	1100	.	622	.	431	.	10	.	01	5274	2026	AZOKAKO HOBEKUNTZAK-ONDARE	10.000,00	10.000,00	0,00	0,00
1	1100	.	622	.	163	.	01	.	01	5274	2026	KALEGOIENAKO KOMUNA	0,00	50.000,00	50.000,00	#iDIV/0!
1	1100	.	623	.	153	.	22	.	02	2159	2026	ARGITERIA PUBLIKOA	20.000,00	57.000,00	37.000,00	185,00
1	1100	.	623	.	153	.	26	.	04	5806	2026	BRIGADAKO TRESNAK-ERREMINTA	30.000,00	15.000,00	-15.000,00	-50,00
1	1100	.	623	.	163	.	00	.	01	2156	2026	KALE GARBIKETA MAKINERIA	5.000,00	10.000,00	5.000,00	100,00
1	1100	.	627	.	150	.	00	.	01		2026	ETXEBIZITZA PLANEKO PROIEKTUA	0,00	15.000,00	15.000,00	#iDIV/0!
1	1100	.	629	.	334	.	26	.	01	5807	2026	KULTUR EKITALDIETARAKO HARTUNE FINKOA	6.000,00	0,00	-6.000,00	-100,00
1	1100	.	642	.	150	.	00	.	01	5408	2026	HAPO	33.275,00	33.275,00	0,00	0,00
1	1100	.	642	.	150	.	01	.	01	5876	2026	KASKO HIST.ERABERRITZE PLAN BEREZIA	20.000,00	0,00	-20.000,00	-100,00
1	1100	.	643	.	153	.	00	.	01		2026	OLAITURRI		125.000,00	125.000,00	#iDIV/0!
1	1100	.	643	.	153	.	01	.	01	5878	2026	OLAKUAKO POTZURAKO EXEKUZIO PROIEKTUA	75.000,00	0,00	-75.000,00	-100,00
1	1100	.	643	.	153	.	01	.	01		2026	PARTEHARTZE PROIEKTUAK		300.000,00	300.000,00	#iDIV/0!
1	1100	.	643	.	153	.	02	.	01		2026	Ondarearen diagnostikoa eta mantenu plana		15.000,00	15.000,00	#iDIV/0!
1	1100	.	721	.	162	.	10	.	01	199	2026	DEBAGOIENA-INBERTSIOETARAKO KAPITAL EKAR	62.304,68	0,00	-62.304,68	-100,00
1	1104	.	210	.	410	.	00	.	01	5149	2026	AUZOETAKO BIDE BAZTERREN GARBIKETA	4.589,58	4.675,13	85,55	1,86
1	1104	.	210	.	410	.	00	.	02	5107	2026	ALOÑAKO HOM-EKO LANAK	40.158,81	0,00	-40.158,81	-100,00
1	1104	.	210	.	410	.	00	.	03	5108	2026	ARTIAKO HOM-EKO LANAK	20.653,10	0,00	-20.653,10	-100,00
1	1104	.	210	.	410	.	00	.	04	5109	2026	ARAOTZ-TXIRIKILLALEKUKO HOM-EKO LANAK	6.929,68	0,00	-6.929,68	-100,00
1	1104	.	210	.	410	.	00	.	05	5110	2026	ITURRIGORRIKO HOM-EKO LANAK	6.929,68	0,00	-6.929,68	-100,00

GASTUAK

1	1104	.	210	.	410	.	00	.	06		2026	HOM BASOEN KUDEAKETA		30.000,00	30.000,00	#iDIV/0!
1	1104	.	210	.	410	.	00	.	07		2026	HOM LARREEN KUDEAKETA		40.000,00	40.000,00	#iDIV/0!
1	1104	.	210	.	414	.	00	.	01	130	2026	AUZOETAKO KONPONKETAK.	45.895,78	46.751,32	855,54	1,86
1	1104	.	211	.	410	.	00	.	01	131	2026	AUZOETAKO ARGITERIAREN MANTENUA	4.015,88	4.090,74	74,86	1,86
1	1104	.	212	.	170	.	00	.	01	91	2026	TRAKTOREAREN KONPONKETAK	6.884,37	7.012,69	128,32	1,86
1	1104	.	221	.	170	.	00	.	01	93	2026	TRAKTOREAREN ERREGAIAK	3.770,01	3.840,28	70,27	1,86
1	1104	.	224	.	170	.	00	.	99	5277	2026	LANDA GARAPENA ASEGURUAK	3.442,18	3.506,34	64,16	1,86
1	1104	.	227	.	170	.	00	.	07	135	2026	ELUR LARRIALDIETAKO GASTUAK	3.442,18	3.506,34	64,16	1,86
1	1104	.	227	.	170	.	00	.	99	5075	2026	AUZO TAXIA	15.376,50	0,00	-15.376,50	-100,00
1	1104	.	421	.	410	.	00	.	01	137	2026	DEBAGOIENeko LANDA GARAPEN ELKARTEA	31.033,10	31.033,10	0,00	0,00
1	1104	.	421	.	410	.	01	.	01	5565	2026	BIOLUR ELKARTEARI EKARPENA	3.300,00	0,00	-3.300,00	-100,00
1	1104	.	470	.	414	.	00	.	01	2083	2026	ZUBILLAGA HILTEGIA, S.L.	28.776,00	28.776,00	0,00	0,00
1	1104	.	481	.	170	.	00	.	01	5845	2026	AUZOTAXI DIRULAGUNTZAK	0,00	16.000,00	16.000,00	#iDIV/0!
1	1104	.	481	.	410	.	00	.	02	200	2026	ARANTZAZU AUZOKO JARDUEREN DIRU-LAG	6.176,90	6.485,73	308,83	5,00
1	1104	.	481	.	410	.	00	.	03	201	2026	ARAOTZ AUZOKO JARDUEREN DIRU-LAGUNTZA	9.924,76	10.420,99	496,23	5,00
1	1104	.	481	.	410	.	00	.	04	202	2026	BEREZAO AUZOKO JARDUEREN DIRU-LAG	4.803,81	5.043,99	240,18	5,00
1	1104	.	481	.	410	.	00	.	05	203	2026	GARAGALTZA AUZOKO JARDUEREN DIRU-LAG	7.670,14	8.053,64	383,50	5,00
1	1104	.	481	.	410	.	00	.	06	204	2026	GARIBAI AUZOKO JARDUEREN DIRU-LAG	4.400,00	4.620,00	220,00	5,00
1	1104	.	481	.	410	.	00	.	07	205	2026	GORIBAR AUZOKO JARDUEREN DIRU-LAG	4.400,00	4.620,00	220,00	5,00
1	1104	.	481	.	410	.	00	.	08	206	2026	LARRAÑA AUZOKO JARDUEREN DIRU-LAG	8.051,74	8.454,32	402,58	5,00
1	1104	.	481	.	410	.	00	.	09	207	2026	LEZESARRI AUZOKO JARDUEREN DIRU-LAG	7.074,08	7.427,78	353,70	5,00
1	1104	.	481	.	410	.	00	.	10	208	2026	MURGIA AUZOKO JARDUEREN DIRU-LAGUNTZA	6.574,88	6.903,61	328,73	5,00
1	1104	.	481	.	410	.	00	.	11	209	2026	OLABARRIETA AUZOKO JARDUER. DIRU-LAG	18.826,71	19.768,04	941,33	5,00
1	1104	.	481	.	410	.	00	.	12	210	2026	SANTXOLOPETEGI AUZOKO JARDUE.DIRU-LAG	4.400,00	4.620,00	220,00	5,00
1	1104	.	481	.	410	.	00	.	14	211	2026	TORREAUZO AUZOKO JARDUEREN DIRU-LAG	4.400,00	4.620,00	220,00	5,00
1	1104	.	481	.	410	.	00	.	15	212	2026	URIBARRI AUZOKO JARDUEREN DIRU-LAG	6.591,99	6.921,58	329,59	5,00
1	1104	.	481	.	410	.	00	.	16	213	2026	URREXOLA AUZOKO JARDUEREN DIRU-LAG	4.400,00	4.620,00	220,00	5,00
1	1104	.	481	.	410	.	00	.	17	214	2026	ZAÑARTU AUZOKO JARDUEREN DIRU-LAG	4.400,00	4.620,00	220,00	5,00
1	1104	.	481	.	410	.	00	.	18	215	2026	ZUBILLAGA AUZOKO JARDUEREN DIRU-LAG	15.267,46	16.030,83	763,37	5,00
1	1104	.	481	.	410	.	00	.	19	5507	2026	AUZOTAKO PROIEKTUEN LAGUNTZAK	22.000,00	22.000,00	0,00	0,00
1	1104	.	481	.	410	.	00	.	21	5675	2026	LANDA GARAPEN DIRULAGUNTZAK	67.010,00	67.010,00	0,00	0,00
1	1104	.	481	.	410	.	00	.	22	5676	2026	ZOLATU GABEKO GUNEEN DIRULAGUNTZA	10.000,00	10.000,00	0,00	0,00
1	1104	.	481	.	414	.	00	.	02	138	2026	GANADU,ARDI,BARAZKI,..ERAKUSKETA.	24.200,00	25.410,00	1.210,00	5,00
1	1104	.	601	.	410	.	00	.	01	1839	2026	AUZOETAKO INBERTSIOAK	165.000,00	170.000,00	5.000,00	3,03
1	1104	.	601	.	410	.	00	.	02	5901	2026	AUZOETAKO IRISGARRITASUNA	50.000,00	50.000,00	0,00	0,00
1	1104	.	601	.	410	.	01	.	01	5677	2026	AUZOETAKO UR-SANEAMENTSU PROIEKTUAK	14.000,00	14.000,00	0,00	0,00
1	1104	.	643	.	410	.	00	.	01	5678	2026	LANDALUR PARTZELEN DIGITALIZAZIOA	50.000,00	40.000,00	-10.000,00	-20,00
1	1104	.	683	.	410	.	00	.	04	1905	2026	BIDE GARBITZE TRESNERIA	70.000,00	0,00	-70.000,00	-100,00
1	1106	.	212	.	172	.	00	.	01	1591	2026	NATUR-ESKOLAKO MANTENU GASTUAK	2.665,26	2.714,94	49,68	1,86
1	1106	.	221	.	172	.	00	.	01	1592	2026	NATUR-ESKOLAKO ARGINDARRA	6.396,62	6.515,86	119,24	1,86
1	1106	.	221	.	172	.	00	.	02	1593	2026	NATUR-ESKOLAKO UR-HORNIDURA	533,05	542,98	9,93	1,86
1	1106	.	221	.	172	.	01	.	01	5525	2026	URRUTXU GASAK PONPA.ARGINDAR	96,28	98,07	1,79	1,86
1	1106	.	221	.	172	.	02	.	01	5576	2026	EGUZKI PLAKEN ARGINDARRA	35,03	0,00	-35,03	-100,00
1	1106	.	222	.	172	.	00	.	01	1594	2026	NATUR-ESKOLAKO TELEFONOA	1.066,10	1.085,97	19,87	1,86
1	1106	.	226	.	170	.	00	.	03	143	2026	SENTSIBILIZAZIO-DIBULGAZIO KANPAINAK	15.991,56	16.289,66	298,10	1,86
1	1106	.	226	.	170	.	00	.	04	5879	2026	Tokiko elikadura jasagarria	25.000,00	5.000,00	-20.000,00	-80,00
1	1106	.	226	.	170	.	00	.	96	1916	2026	HONDAKINEN BESTE GASTUAK.	1.721,09	1.753,17	32,08	1,86
1	1106	.	227	.	162	.	10	.	07	2049	2026	AUZOKONPOSTAKO GUNEEN MANTENUA	25.627,50	26.105,22	477,72	1,86
1	1106	.	227	.	170	.	00	.	01	2007	2026	UDAL BAXERAREN GARBITZE-LANAK.	1.147,39	0,00	-1.147,39	-100,00
1	1106	.	227	.	170	.	00	.	07	2050	2026	LANDA GUNE EKARPEN GUNE MANTENUA.	2.294,79	2.400,00	105,21	4,58
1	1106	.	227	.	170	.	00	.	99	72	2026	ESKOLA AGENDA 21	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00
1	1106	.	227	.	172	.	00	.	01	5611	2026	NATUR-ESKOLAKO ARGINDARRA	1.983,72	2.020,70	36,98	1,86
1	1106	.	227	.	172	.	00	.	94	1596	2026	NATUR-ESKOLAKO KONTRATUA.	170.000,00	169.000,00	-1.000,00	-0,59
1	1106	.	227	.	172	.	00	.	98	703	2026	URRUTXUKO ZIGILATZEAREN JARRAIKEN ZERBIT	22.947,89	30.000,00	7.052,11	30,73
1	1106	.	480	.	172	.	02	.	01	5111	2026	OKITAÑOREN DIRU-LAGUNTZA	5.500,00	5.500,00	0,00	0,00
1	1106	.	481	.	172	.	00	.	01	5702	2026	HOM TXABOLEN DIRULAGUNTZA	13.000,00	0,00	-13.000,00	-100,00
1	1106	.	481	.	172	.	01	.	01	5076	2026	PARKE NATURALEN SAREA ETA LIFE-NATURA	22.000,00	22.000,00	0,00	0,00

1	1106	481	172	02	01	5705	2026	HOBEDI ELKARTEARI EKARPENA	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00
1	1106	623	172	00	01	5880	2026	ERREKA PLANA	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00
1	1106	623	172	02	01	1966	2026	AUZOKONPOSTAKO INBERTSIOAK	20.000,00	20.000,00	0,00	0,00
1	1106	623	172	04	01	5569	2026	BASOGINTZA KUDEAKETA	15.000,00	15.000,00	0,00	0,00
1	1106	625	172	02	01		2026	NATUR ESKOLAKO EKIPAMENTUA	0,00	10.000,00	10.000,00	#iDIV/0!
1	1106	629	172	02	01	5809	2026	ENERGIA JASANGARRITASUNERAKO INBERTSIOAK	50.000,00	65.000,00	15.000,00	30,00
1	1106	643	172	02	01	5132	2026	AISIALDIKO BARATZAK	10.000,00	6.000,00	-4.000,00	-40,00
1	1106	680	172	01	01	5577	2026	LUR PATRIMONIAL EROSKETA	40.000,00	40.000,00	0,00	0,00
								LURRALDE ANTOLAKETA	4.791.846,51	5.030.118,31	238.271,80	4,97
								AISIALDI HEZITZAILEA	2025	2026	DIF. 2026-2025	%2026/2025
1	1200	210	337	20	01	520	2026	GAZT.ERAIKINEN KONPONKETAK.	7.835,86	7.981,93	146,07	1,86
1	1200	211	337	00	01	1471	2026	TXALOKA EGOITZAKO KONPONKETAK	902,24	919,06	16,82	1,86
1	1200	212	337	20	01	521	2026	GAZT.INSTALAZ.ETA TRESNAK.	7.835,86	7.981,93	146,07	1,86
1	1200	220	337	20	01	522	2026	GAZT. BULEGOKO MATERIALA.	2.860,09	2.913,40	53,31	1,86
1	1200	220	337	20	02	523	2026	PRENTSA,ALDIZKARIAK,LIBURUAK,...	2.254,49	2.296,51	42,02	1,86
1	1200	221	337	00	01	1472	2026	TXALOKA EGOITZAKO ARGIA	1.144,03	1.165,35	21,32	1,86
1	1200	221	337	00	02	1473	2026	TXALOKA EGOITZAKO UR-HORNIDURA	115,30	117,45	2,15	1,86
1	1200	221	337	00	03	1474	2026	TXALOKA EGOITZAKO ERREGAI HORNIDURA	1.691,43	1.722,95	31,52	1,86
1	1200	221	337	20	01	524	2026	GAZT.ARGINDARRAREN HORN.	5.638,05	5.743,14	105,09	1,86
1	1200	221	337	20	02	525	2026	GAZT. UR HORN.	457,84	466,37	8,53	1,86
1	1200	221	337	20	03	526	2026	GAZT. GAS HORN.	5.720,18	5.826,81	106,63	1,86
1	1200	221	337	20	09	527	2026	GAZT.GARBIKETA EKOZKINAK.	858,58	874,58	16,00	1,86
1	1200	221	337	20	99	528	2026	GAZT. BESTE HORNIDURAK.	1.716,06	1.748,04	31,98	1,86
1	1200	221	337	30	01	5881	2026	ANTIXENAKO ARGINDARRA	2.665,26	2.714,94	49,68	1,86
1	1200	221	337	30	02	5882	2026	ANTIXENAKO URA	559,70	570,13	10,43	1,86
1	1200	221	337	30	99	5883	2026	ANTIXENAKO BESTE GASTUAK	10.000,00	10.186,41	186,41	1,86
1	1200	222	337	00	01	1475	2026	TXALOKA EGOITZAKO TELEFONOA	447,76	456,11	8,35	1,86
1	1200	222	337	20	01	529	2026	GAZT. TELEFONOA.	1.119,41	1.140,27	20,86	1,86
1	1200	226	335	00	97	76	2026	AISIALDI HEZITZAILEKO MATERIALA	6.762,35	6.888,40	126,05	1,86
1	1200	226	337	10	94	5685	2026	LIZAUR 5 KOMUNITATE GASTUAK	2.798,52	2.850,69	52,17	1,86
1	1200	226	337	10	96	5686	2026	GAZTE LANGABETUEN LANERATZEA	2.562,75	2.610,52	47,77	1,86
1	1200	226	337	20	06	543	2026	AISIALDIRAKO EKINTZAK.	37.313,64	38.009,20	695,56	1,86
1	1200	226	337	20	98	5234	2026	SGAE	2.479,49	2.525,71	46,22	1,86
1	1200	226	337	20	99	2085	2026	UDALEKUAK, LUDOTEKA ETA HAUR ETA NERABE.	15.991,56	16.289,66	298,10	1,86
1	1200	227	326	00	04	1328	2026	AISIALDI HEZITZAILEKO ZERBITZU KONTRATUA	113.140,35	105.000,00	-8.140,35	-7,19
1	1200	227	337	00	01	1606	2026	TXALOKA LOKALAREN GARBIKETA	6.762,35	6.888,40	126,05	1,86
1	1200	227	337	20	01	533	2026	GAZT. GARBITASUNA.	52.612,23	53.592,98	980,75	1,86
1	1200	227	337	20	04	534	2026	GAZT.SUSTAPEN KONTRATOA.	368.401,64	368.401,64	0,00	0,00
1	1200	227	337	20	07	535	2026	GAZT.KALEFAZIOEN MANTENUA.	3.489,19	3.554,23	65,04	1,86
1	1200	227	337	20	97	329	2026	GAZTERIAKO FOTOKOPIAGAILU ZERBITZUA	1.679,11	1.710,41	31,30	1,86
1	1200	227	337	20	98	536	2026	GAZT.SUA AURK.INST.MANTENUA.	572,02	582,67	10,65	1,86
1	1200	227	337	21	07	542	2026	GAZTELEKUKO IGOGAILUAREN MANTENUA.	1.144,03	1.165,35	21,32	1,86
1	1200	227	337	22	07	1561	2026	GAZTELEKUKO MUSIKA EKIPOAREN MANTENUA.	980,82	999,09	18,27	1,86
1	1200	227	337	23	07	1609	2026	GAZTELEKUKO MANTENU INFORMATIKOA.	915,68	932,75	17,07	1,86
1	1200	227	337	24	07	5810	2026	INKLUSIO PROGRAMA	10.763,55	10.964,19	200,64	1,86
1	1200	227	337	25	07		2026	ANIZTASUN FUNTZIONALA, FAMILIEN BABESA DIRU-LAGUNTZAK		2.000,00	2.000,00	#iDIV/0!
1	1200	227	337	26	07		2026	GAZTEENTZAKO AHOLKULARITZA PSIKOLOGIKO ZERBITZUA		3.000,00	3.000,00	#iDIV/0!
1	1200	230	337	20	01	538	2026	GAZT. LANGILEEN DIETAK.	1.144,03	1.165,35	21,32	1,86
1	1200	481	337	20	02	5060	2026	EMANTZIPAZIORAKO DIRU-LAGUNTZAK.	65.335,00	32.500,00	-32.835,00	-50,26
1	1200	622	337	00	01	2086	2026	LUDOTEKAKO INBERTSIOAK-ONDARE	2.000,00	2.000,00	0,00	0,00
1	1200	625	337	20	02	541	2026	GAZTELEKUKO EKIPAMENDUA.	15.000,00	0,00	-15.000,00	-100,00
1	1200	625	337	30	01	5884	2026	ANTIXENA INBERTSIOAK	40.000,00	0,00	-40.000,00	-100,00
1	1208	226	335	00	97	5209	2026	IPUIN KONTAKETAK	8.451,54	8.730,44	278,90	3,30

GASTUAK

1	1221	.	226	.	326	.	00	.	98	5688	2026	MIGRANTEAK MATERIALA ETA EKINTZAK	7.835,86	7.981,93	146,07	1,86
1	1221	.	226	.	326	.	01	.	99	5689	2026	ESPERIENTZIA GELAK EKINTZA OSAG.	3.198,31	3.257,93	59,62	1,86
1	1221	.	226	.	335	.	00	.	97	5514	2026	TXIPISTIN LOKAL GARBIKETAK	6.780,00	6.906,38	126,38	1,86
1	1221	.	226	.	335	.	00	.	99	5121	2026	TXIPISTIN PROGRAMA	15.191,98	15.475,17	283,19	1,86
1	1221	.	227	.	326	.	00	.	07	5690	2026	MIGRANTEAK ZERBITZU KONTRATUA	107.689,30	129.215,00	21.525,70	19,99
1	1221	.	227	.	326	.	01	.	01	5691	2026	AUZOKO GARBIKETA	1.869,41	1.904,26	34,85	1,86
1	1221	.	227	.	335	.	00	.	04	5211	2026	AISIALDI BEGIRALE IKASTAROA	0,00	7.321,00	7.321,00	#iDIV/0!
1	1221	.	481	.	321	.	00	.	01	108	2026	KIROLDEGIAREN ERABILPENA.	57.293,60	58.361,61	1.068,01	1,86
1	1221	.	481	.	326	.	01	.	01	5692	2026	GOIENAGUSIRI DIRULAGUNTZA	2.410,00	2.454,92	44,92	1,86
1	1221	.	481	.	335	.	00	.	01	5885	2026	AISIALDI BEGIRALE DIRULAGUNTZA	0,00	0,00	0,00	#iDIV/0!
1	1222	.	211	.	321	.	00	.	01	111	2026	HERRI ESKOLAKO MANTENUA.	15.066,13	15.346,98	280,85	1,86
1	1222	.	226	.	321	.	00	.	99	112	2026	HERRI ESKOLAKO FUNTZIONAMENDU GASTUAK	32.503,16	33.109,05	605,89	1,86
1	1222	.	227	.	321	.	00	.	01	113	2026	HERRI ESKOLAKO GARBIKETA ZERB.	83.955,69	85.520,72	1.565,03	1,86
1	1223	.	226	.	321	.	00	.	99	5062	2026	TXIKI TXOKOKO FUNTZIONAMENDU GASTUAK	32.030,00	32.627,07	597,07	1,86
1	1223	.	226	.	326	.	00	.	98	447	2026	ELKARLANEKO PROIEKTU BERRIAK	56.000,00	57.043,90	1.043,90	1,86
1	1223	.	481	.	326	.	00	.	01	5695	2026	OINHERRI HITZARMENA	4.000,00	4.800,00	800,00	20,00
1	1224	.	481	.	321	.	00	.	00	5811	2026	IKASTETXEKLK D2030	3.500,00	0,00	-3.500,00	-100,00
1	1224	.	481	.	321	.	00	.	01	117	2026	IKASTETXEEN DIRU-LAGUNTZAK.	95.700,00	113.700,00	18.000,00	18,81
1	1224	.	481	.	326	.	00	.	01	1770	2026	HHI-REN DIRU-LAGUNTZA	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00
1	1224	.	481	.	326	.	00	.	02	5125	2026	OÑATIKO GRANT BEKA	6.293,20	0,00	-6.293,20	-100,00
1	1224	.	622	.	321	.	03	.	98		2026	ELTZIA IKASKETA GELAK	0,00	120.000,00	120.000,00	#iDIV/0!
1	1224	.	622	.	321	.	03	.	99	5696	2026	HEZKUNTZA ERAIKINETAN INBERTSIOAK	195.000,00	67.500,00	-127.500,00	-65,38
												AISIALDI HEZITZAILEA	1.545.438,68	1.494.712,98	-50.725,70	-3,28
												GUZTIRA	22.083.888,30	22.495.557,35	411.669,05	1,86